
Valdības rīkojumi un pavēles.
Instrukcija

par sumu izlietošanu, kt-ras ieskai-
tītas zemkopības ministrijas depr>
zitā uz medību likuma 8. p. un sodu

likumu 247.-252. p.p. pamata.
(Izdoti saskaņā ar medību likuma 1. d.

30. p. un sodu likumu 252. p.)
1. No zemkopības ministrijas depo-

zītā ieskaitītām soda naudām un ieņē-
mumiem, kuri paredzēti medību likuma
8. p. un sodu likumu 247.-252. pantos,
nodibināms speciāls medību fonds.

2. Medību fonds sastāv no: a) rezer-
ves kapitāla, un b) tekošiem līdzekļiem.

3. Rezerves kapitāls nodibināms
150.000 latu apmērā no zemkopības mi-
nistrijas depozitā uz augšminēto medību
un sodu likuma pantu pamata līdz šīs
instrukcijas izdošanai ienākušām sumām.
Rezerves kapitālā ieskaitīto sumu izlieto-
šanai tekošām vajadzībām izprasāma
valsts kontroles iepriekšēja piekrišana
katrā atsevišķā gadījumā.

4. Fonda tekošos līdzekļos ieskaitāmi
esošo depozitu sumu atlikums un 90%
resp. 100% no ikgadējiem ienākumiem.

5. Kā fonda rezerves kapitāls, tā te-
košie brīvie līdzekļi glabājas Latvijas
bankā uz tekoša rēķina.

6. Fondu pārzin, saņem ieņēmumus,
izdara izdevumus, tāpat grāmatvedību
vn visus norēķinus ved zemkopības
ministrijas mežu departaments.

7. Fonda ieņēmumu un izdevumu
budžetu apstiprina zemkopības ministrs
saziņā ar valsts kontroli.

8. Fonda ienākumu budžets sastādams:
a) no notecējušā budžeta gada atlikumiem,
un b) paredzamiem ienākumiem.

9. Medību fonda tekošos līdzekļus,
saskaņā ar minēto budžetu, var izlietot
sekošāra medību saimniecības vajadzībām:

a) medību saimniecības noorganizē-
šanai, uzlabošanai un veicināšanai
vispārīgi;

b) plēsīgu zvēru un putnu iznīcinā-
šanai;

c) malu medniecības apkarošanai;
d) nopostījumu izlabošanai un zaudē-

jumu atlīdzībai, kuri cēlušies caur
meža medību zvēriem un putniem;

e) zvēru un putnu barošanai;
i) medību saimniecības apsardzībai, un
g) medību izglītības veicināšanai un

attiecīgas literatūras izdošanai;
n) medību apliecību izgatavošanas un

izsniegšanas izdevumu segšanai.
10. Izņēmuma gadījumos, ja ar bu-

džetā paredzētiem līdzekļiem nevar segt
izdevumus un novērst medību saimnie-
cībai draudošo postu (sevišķi aukstas
ziemas , dziļš sniegs u. t. t.) ar zemko-
Pftas ministra un valsts kontroles pie-
sišanu var ņemt ari sumas no rezerves
Kapitāla , kurš tad sekojošos gados jāpa-
P'ļdina ar ikgadigiem 10% atskaitiju-
ļnie«n no ieņēmumiem līdz 3. p. uzrādī-
tam apmēram.

Zemkopības ministrs E. B a u e r s.
tekšlieiu ministrs P. Juraševskis.

Rīkojums Nr. 39.
kazi ņa ar tieslietu ministriju un pa-

matojoties uz 1924. gada 8. februāra
«strukcijas pie Likuma par nekustamu
Pasumu koroborēšanu sakarā ar agrārās
CI°imas likumu (Valdības Vēstn. JMfc 34,

1924. g.) 7. pantu, apstiprinu šo izpirk-
šanas līguma formu, kura lietojama, slē-
dzot izpirkšanas līgumus ar pašvaldībām
gadījumos, kuri paredzēti 1923. g. 23 ap-
rija likuma par .valsts zemes fonda pie-
šķirto un piešķiramo zemju novērtēšanu
un pārdošanu dzimts īpašumā vai atdošanu
dzimts nomā" 8. pantā:

Forma 1it. g.

IZPIRKŠANAS LĪGUMS
Tūkstots deviņi simti divdesmit

gada
zemkopības ministrija, pamatojoties uz
likumu par valsts zemes fonda piešķirto
un piešķiramo zemju novērtēšanu un
pārdošanu dzimts īpašumā vai atdošanu
dzimts nomā un uz likuma par neku-
stamu īpašumu koroborēšanu sakarā ar
agrārās reformas likumu, kā pārdevēja
no vienas puses un

kā pircējs no otras puses, ar saistošu
spēku, kā priekš līguma slēdzējiem, tā
ari viņu mantiniekiem un tiesību tālāk
ieguvējiem, noslēdza sekošu izpirkšanas
līgumu :

1. Zemkopības ministrija pārdod un
nodod

atdalīto no valstij^ apriņķī
pagastā piederošās

muižas, ar zemes
grāmatu reģistraN° , zemes gabal......
N° ar nosaukumu
kur viņ piešķirt. ar cen-
trālās zemes ierīcības komitejas 192 g.

lēmumu,
kas izsludināts „Zemes Ierīcības Vēstnesī"
N° ar kārtējo N°

2. Pārdodamā zeme sastāv no
zemes gabal

ar zemes platību: derīgas
ha, nederīgas

ha,
kopā _

ha,vairāk vai mazāk,
cik dabā izrādīsies pēc galīgas uzmērī-
šanas un robežu regulēšanas, (izpārdoda-
mās zemes atrodas sekošas ēkas

3. Ar zemes vērtēšanas virskomisijas
192 gada lēmumu

pārdodamās zemes un tas piederumu
vērtība noteikta :
1) Par zemi
2) „ ēkām
3) „ mežu
4) -
kopā -
kādu sumu ieraksta, kā pirmo apgrūti-
nājumu par labu zemkopības ministrijai
zemes grāmatu nodaļas reģistra folijas
ceturtās daļas pirmā rubrika, kāds ap-
grūtinājums dzēšams uz zemkopības
ministrijas pieprasījumu.

4. Pie šā izpirkšanas līguma slēg-
šanas nomaksāts par zemes galīgu uz-
mērīšanu un plānu izgatavošanu

5. Pircējs apņemas uz sava rēķina
ierīkot

(3 ja pircējs neierīkotu līguma
iepriekšējā pantā minētos uzņēmumus

un labierīcības, vai ari ja tos ierīkotu,
bet vēlāk sāktu šo imobili izmantot ci-
tiem nolūkiem, tad zemkopības mini-
strija var prasīt: 1) lai šo līgumu atceļ
un šo imobili nodod atpakaļ valstij bez
kādas atlīdzības no valsts puses, vai
2) lai pircējs samaksā par šo imobili
zemkopības ministrijai līguma trešā pantā
noteikto sumu
kopā ar sešiem procentiem (6/o) gadā
no minētās sumas par visu lietošanas
Jaiku. Ja šis lietošanas laiks būtu ilgāks
par desmit gadiem, tad procenti jāmaksā
tikai par desmit gadiem.

7. Pie zemes uzmērīšanas vai mēr-
niecības darbu kontroles pircējs dod
mērniekam telpas ar apgaismošanu un
apkurināšanu un vajadzīgo cilvēku un
zirgu spēku, naturālo klaušu kārtā bez
atlīdzības.

8. Pircējs nevar celt iebildumus un
prasīt atlīdzību, ja viņam pārdodamās
zemes robežās ar valdības rīkojumu
grozītu, papildinātu vai pārbūvētu ceļus
vai izdarītu meliorācijas ierīcības vai
uzbūves.

9. Ja pēc līguma noslēgšanas ar zem-
kopības ministriju pircējs viņam pārdoto
zemi uzmēra ar valsts zvērinātiem mēr-
niekiem un saviem līdzekļiem, tad, at-
skaitot par ģeodēziskiem pamatdarbiem un
zvērināto mērnieku darbu kontroli 2 ls
no hektāra, pārējo sumu zemkopības
ministrija atmaksā pircējam ar valsts
zemes bankas ķīlu zīmēm pēc nominālās
vērtības vai skaidrā naudā pēc zemko-
pības ministrijas aprēķina.

10. Visas uz pārdotās zemes guļošās
klaušas, nodokļus un nodevas, kuras jau
pastāv un vēl uz priekšu varētu uzlikt,
apņemas pildīt pircējs.

11. Pircējam jātur kārtībā pārdotās
zemes robežas un robežzīmes. Valsts
patur sev tiesību celt trigonometriskā
tīkla torņus un poligonometriskā tīkla
punktus uz pārdotās zemes bez atlīdzības
zemes īpašniekam.

12. Pircējam jātur kārtībā uz viņam
pārdotās zemes esošie grāvji un kanaļi,
kuri nosusina un novada ūdeni ' no
augstāk guļošām zemēm, un izdarītie
meliorācijas ierīkojumi un uzbūves, izņe-
mot tos, kurus uztur kārtībā valsts,
pašvaldības un sabiedrība.

13. Pārdotās zemes robežas pircējam
dabā zināmas un tās nodošana viņa rīcībā
un lietošana jau notikusi.

14. Visus ar šī līguma slēgšanu un
ierakstīšanu zemes grāmatu reģistri uz
pircēja vārdu saistītus izdevumus sedz
pircējs.

15. Šo līgumu zemkopības ministrija
iesniedz

koroborēšanai, pie kam līguma slēdzēji
ar šo izteic savu piekrišanu pārdotā
zemes gabala atdalīšanai no

muižas un pārvešanai uz pircēja vārdu,
atverot zemes grāmatu reģistri jaunu fo-
liju. Zemesgrāmatu aktu divos eksemplā-
ros saņemt tiek pilnvarota ar tālāk piln-
varošanas tiesībām zemkopības ministrija:
vienu izsniegšanai pircējam, otru uzgla-
bāšanai zemkopības ministrijā.

1924. g. 1. septembri.
Zemkopības ministrs E B a u e r s.

Zemkopības departamenta direktors
P.Grā v s.

Apstiprinu 1924/25 māc. g.
1924. g. 6. augustā.

Izglītības ministrs
K- Straubergs.

Stundu plāns žīdu pamatskolām ar žīdu-klasisku programu

Ticības mācība un žīdu vēsture. . . .
Zīdu valoda
Bibele un ievads Talmudā . . . . .
Talmuds
Apkārtnes mācība , :
Latvju valoda
Latvijas ģeogrāfija
Latvijas vēsture
Jaunā valoda
Rēķināšana1
Algebra > . , . .
Ģeometrija ļ
Dabas zinības
Vēsture
Ģeogrāfija .'
Glītrakstīšana
Zīmēšana
Dziedāšana
Vingrošana 1
Rokdarbi j

ļp/rms- J Pamatskola
skola [ 1 kl II kl [III ki. | IV kl V. kl vi kl

2 2 2 2 2 2 2
9 5 4 4 3 3 3

— 7 7 7 5 4 4
- - (4) (6) (6)

4 3 3 — — — —
— — 4 4 4 4 4

— — — — — 1 1
— — — 3 3 3 3

5 5 4 4 4 4 4

— — — 2 2 2 3
— — — 1 2 1 2
— — — 2 2 2 2

— - - 1 1 1 1
3 2 2 1 1 — —

— 2 2 2 2 2 1
I l

Stundu skaits nedēļā 23 27 29 ! 33 35 36 36

Piezīme. No ticības mācības stundām atsvabināmi skolēni, kuru vecāki
iezniedz rakstisku paziņojumu.

Žīdu izglītības pārvaldes priekšnieks J. L a n d a u s.
Sekretāra vietā K. Kalniņš.

Ministru kabineta sēde š. g. 2. septembrī.
Instrukcija par sumu izlietošanu, kuras

ieskaitītas zemkopības ministrijas
depozitā uz medības likuma 8. p.
un sodu likumu 247.-252. p. p.
pamata.

Rīkojums par nekustamā īpašuma izpirk-
šanas līguma formu.

Stundu plāns žīdu pamatskolām ar žīdu-
klasisku programti.

j*taksa par .Valdības Vēstnesi' sākot no l.janva[a:
Saņemot ekspedīcijā:

paI 1 mēnesi 1 lats 50 sant.

Piesūtot mājā un pa pastu:
par i mēnesi 1 lats 80 sant.
par atsevišķu numuru: saņemot

ekspedīcija — . 6 .
pie atkalpārdevējiem — , 7 .

Latvijas valdības
iznāk katru dienu, izgemot

Redakcija:
Rīgā, pili No. 3. Tel. Ks 9-89
Runas stundas no 11— 12

Jg2§l

^fflt™. " ļrtfif ^^^^Ļt ^̂J j^

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētkudienas

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī N«. 1. Tel. Jfe 9-57
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vien-

slejīgām rindiņām .... 3 lat. 60 sant.
par katru tālāku rindiņu . . — . 12 ,

b) citām iestādēm un amata per-
sonām par katru yienslejīgu
rindiņu — ,16.

c) privātiem par katru vienslejīgu
rindiņu (par obligat. sludin.) . — . 20 .

Valdības iestāžu paziņojumi.
Meklējamo personu saraksts

Nr. 176.
(I. turpinājums.)

10348. Kamars, Jānis Andža dēls,
dzim. 1884. gadā, piederīgs pie Vec-
piebalgas pag., Cēsu apr., — Rīgas VI.
iec. miertiesneša 1924. g. 25. juhja
raksts N° 747. (364-24-XI.), apvainots uz

sod. lik. 138. p. pamata, dēj tie?as pa-
vēles izsniegšanas. — Ziņot Rīgas VI.
iec. miertiesnesim.

10349. Kupolin, Rachile Ruvina m.,
20 gadus veca, bij. Krievijas pav., agrāk
dzīvojusi Vaļņu ielā Ne 3/5, dz. 18. —
Prefektūras 3. nodaļas 1924. g. 29. jul.
raksts M> 4032. (365-240U.), sod. ar
lēmumu no 1924. g. 19. maija zem
N° 2113, ar Ls 5.— vai 2 dien. aresta —
Ziņot prefektūras III. nodaļai.



10350. Krebe, Emilija Jāņa m., 49 g.
veca, agrāk dzīv. Mucenieku ielā Ne 5,
dz. 6. — Prefektūras 3. nodaļas 1924 g.
28. jūlija raksts Ne 4353 (366-24-XI),
sod. ar lēmumu no 1924. g. 10. maija
zem Ne 1879 ar Ls 10.— jeb 3 dien.
aresta. — Ziņot prefekt. 3. nodaļai.

10351. Kaugar, Karline Jāņa m.,
29 g. veca, pied. pie Plateru pag., Val-
mieras apr., — Rīgas 6. iec. miertiesu.
1924. gada 30. jūlija raksts Ne 752
(367-24-XI), apvai. uz sod. lik. 530. p.—
Ziņot Rīgas 6. iec. miertiesnesim.

10352. Kalniņš, Oskars Brenča d.,
21 g vecs, pied. pie Kalsnavas pag,
Cēsu apr. — Rīgas 6. iec. miertiesneša
1924. gada 30. jūlija raksts Ne 778
(339-24-XI), apvainots uz sod. lik. 230. p.
1. d. un 572. p. 1. pkt. — Ziņot Rigas
6. iec. miertiesnesim.

10353. Konopka, Kazimirs Antona d.,
agrāk dzīv. Puškina ielā Ne 8, dz. 14. —
Rīgas 6. policijas iec. priekšnieka 1924. g.
30. jūlija raksti zem Ne 1546ē un Ne 16847
(349-24-XI), sod. no Rīgas 6. iec. mier-
tiesneša ar lēmumu no 1924. g. 3. maijā
ar 6 latiem vai 2 dienām aresta un lē-
mumu no 1924. g. 27. maijā ar 10 latiem
vai 3 dienām aresta. — Ziņot prefektūras
adrešu galdam.

10354. Kozlovski, Broņislava Ustina
meita, 29 gadus veca, Polijas pavalstniece,
agrāk dzīv. Baznīcas ielā Ne 27/29,
dz. 20. — Prefektūras 3. nodaļas 1924. g.
31. jūlija raksts Ne 6109 (368-24-XI),
sod. ar lēmumu 1924. g. 28. jūlija
Ne 3252, ar 10 latiem vai 2 dienām
aresta — Ziņot prefektūras 3. nodaļai.

. 10355. Krimels, Teodors - Ludviķis
Viļā d., dzim. 1891. g. 25. oktobrī, die-
nējis kā kareivis armijas saimniecības
pārvaldes transportā. — Kara saimnie-
cības pārvaldes administratīvās daļas
tieslietu pārziņa 1924. g. 2. jūlija raksts
Ne 10069/2570/S, (105/VII),piedzī _tl032rbļ.
sava laikā valstij nodarītu zaudējumu. —
Paziņot dzīves vietu.

10356. Kruglaus, Roberts Antona d.,
39 g. vecs, agrāk dzīv. Vilanu pag.,
Jaun-Muranu ciema. — Rēzeknes apr.
priekšnieka 1924. g. 21. augusta raksts
Ne 469111 (369-24-XI _). sod. administra-
tīva kārtā ar mekl. lēmumu no 1924. g.
21. febr. Ne 232 ar Ls 10— vai 5 dien.
aresta par parādīs, atklātībā dzērumā. —
Paziņot dzīves vietu.

10357. Kangars, Tenis Jēkaba d,
21 g. un 2 mēn. v., pied. pie Valten-
bergu pag., Valmieras apr., pēdējā laikā
dzīv. Ternejas pag. „Arna" mežsarga
mājā, Valmieras apr. — Valmieras apr.
6. iec. miertiesneša 1924. g. 20. augusia
raksts Ne 59 (318-24-XI), 1924. gada
17. jūlija raksts, izbēdzis pavadoņiem
ceļā no Rencēniem uz Valmieras apr.
cietuma, apv. uz sod. lik. 581. p. 2. d.
un 51. p. — Apcietināt un nosūtīt me-
klētāja rīcībā uz Rūjienu.

10358. Kuznecovs, Vilhelms Kārļa d.,
19 g. vecs, agrāk dzīv.- Matisa ielā
Ne 111, dz. 36. — Prefektūras 3. nod.
1924. gada 31. jūlija raksts Ne 4460
(370-24-XI) sod. ar š. g. 10. maija lē-
mumu Ne 1961 ar Ls 40.— vai 10 dien.

aresta. — Ziņot prefektūras 3. nodaļai.

10359. Kačans, Vikentijs Vikentija d ,
dzim. 1840. gadā. — Iekšlielu ministrijas
administratīvā departamenta pasu nodaļas
1924. g. 24. jūlija raksts Ne 46182 I
(371-24-KI). Latvijā ielaists SSSR plost-
nieks, nav izbraucis atpakaļ uz Krieviju. —
Aizturēšanas gadījumā nodot Rīgas pre-
fekta rīcībā sodīšanai par uzturēšanos
Latvijā bez atļaujas un nosūtīšanai pēc
tam uz SSSR.

10360. Krasovski, Leonards Antona d.
29 gadus vecs, piederīgs pie Tukuma,
agrāk dzīvojis Tukumā. — Daugavpils
apriņķa 7. iecirkņa miertiesneša 1924. g.
23. jūlija raksts ,Nb2127 (324-23-IX), ap-
vainots uz sod. lik. 591. p. pamata. —
Apcietināt un nogādāt Daugavpils ap-
riņķa 7. iecirkņa miertiesneša rīcībā.

10361. Kotcers, Augusts Jāņa dēls,
dzimis 1883. g. 4. oktobrī, piederīgs pie
Nabes pagasta, Valmieras apriņķī. —
Rīgas 6. iecirkņa miertiesneša 1924. g.
1. augusta raksts Ne 781 (235-24-X), ap-
vainots uz sod. lik. 574. p. 1. d. p. —
Apcietināt un nogādāt Rīgas 6. iecirkņa
miertiesneša rīcībā.

10362. Levinsons, Leo, apm. 35 g
vecs, muitas ierēdnis (Zolldeklarant) pēd.
dzīves vieta Klaipēdā, vidējā augumā,
melniem sprogainiem matiem, iesarkanām
ūsām, augstu pieri, brūnām acīm, tumš.
uzacīm, līks deguns, lieki zobi, ģērbies
tumšās drēbēs, galvā melna cepure. —
Klaipēdas kriminālpolicijas 1924. gada
20. maija raksts (148-24-XI), izdarījis

vairākus noziegumus. — Apcietināt un
paziņot par to Klaipēdas kriminalpolic.

10363. Lašukas, Emilija Jāzepa m.,
22 gadus veca, Lietuvas pav., pēdējā
dzīves vietu Brambergas pag. Upes-Plugu
mājās. — Jelgavas apriņķa priekšnieka
1924. g. 11. augusta raksts Ne 2763/1
(149 24-XI), sod. administrativā kārtā.
— Paziņot dzīves vietu.

10364. Laufers, Rudolfs-Jānis Teodora
d., dzim. 1895. gadā, 1. aprilī, piederīgs
pie Dundagas pag. Ventspils apriņķī,
12. Bauskas kājn. pulka saimn. komand.
kareivis. — Rīgas pilsētas komendanta
1924. g. 21. augusta raksts Ne 4277
(47-24-IX), 1924. g. 1. augustā atlaists
atvaļinājuma uz Rīgu līdz 1924. g.
6. aug., bet pēc atvaļinājuma notecē-
šanās savā daļā nav atgriezies. — Ap-
cietināt un nogādāt meklētāja rīcībā.

10365. Lorencs, Kārlis Annas d., 26
gadus vecs, piederīgs pie Tukuma pil-
sētas, maza auguma, pagarenu seju, bie-
zām lūpām, brūnēts, līku degunu, mazām
melnām ūsām ar skūtu bārdu, čigāns,
pase Ne 33402, izdota no Tukuma pil-
sētas policijas priekšnieka, dzīvojis Rē
zeknē, Muižnieku ielā Ne 57. — Rēzek-
nes pilsētas policijas priekšnieka 1924 g.
3._ jūlija raksts Ne 91 (138/X), apvainots
pec sodu lik. 51. un 583. p. 2. pkt., par
dažādu mantu zādzību Staņislavam Lipe-
nam naktī uz 1923. g. 15. jūniju Rē-
zeknes apr. Dricānu pag., Kokareviešu
ciemā. — Saskaņā ar Latgales apgabal-
tiesas prokurora 1924. g. 28. maija rakstu
Ne 11372 apcietināt un ieskaitīt Latgales
apgabaltiesas rīcībā, par ko paziņot me-
klētājam.

10366. Levanova, Lēne Feodora m.,
dzim. 1896. gadā, agrāk dzīv. mazā No-
metņu ielā Ne 11, dz. 33. — Prefektūras
sanit. galda 1924. g. 29. jūlija raksts
Ne 1016 (153-24-XI), izvairījusies no ārsta
kontroles. — Ziņot prefektūras sanitar.
galdam.

10367. Laicens, Antons Jāņa d., 58 g.
vecs, agrāk dzīv. Vaivodu pag., Rēzeknes
apr. — Prefektūras 3. nodaļas 1924. g.
1. augusta raksts Ne 6631 (154-24-XI),
sod. ar lēmumu 1924. g. 9. jūlijā, ar
5 latiem vai 1 dienu aresta. — Ziņot
prefektūras 3. nodaļai.

10368. Lokšins, lija Šlema-Vulfa d.,
dzim. 1877. gada. — Iekšl. min. admi-
nistrativā departam. pasu nodaļas 1924. g.
24. jūlija raksts Ne 46182 I (156 24-XI;,
Latvija ielaists SSSR plostnieks, nav iz-
braucis atpakaļ uz Krieviju. — Aizturē-
šanas gadījumā nodot Rīgas prefekta
rīcībā sodīšanai par uzturēšanos Latvijā
bez atļaujas un nosūtīšanai pēc tam
uz SSSR.

10369. jLeimans, Kārlis Kārļa d., dzim.
1907. gada. — Iekšl. min. administrativā
depart. pasu nodaļas 1924.g. 24. jul. raksts
Ne 46182 I (157-240U), Latvijā ielaists
SSSR plostnieks nav izbraucis atpakaļ
uz Krieviju. — Aizturēšanas gadījumā
nodot_ Rīgas prefekta rīcībā sodīšanai par
uzturēšanos Latvijā bez atļaujas un no-
sūtīšanai pēc tam uz SSSR.

10370. Laizans, Berchards Kristapa
dēls, dzim. 1873. g. — Iekšl. min. adm.
depart. pasu nodaļas 1924. g. 24. jūlija
raksts Ne 46182 I. (158-24-Xl). Latvijā
ielaists SSSR plostnieks, nav izbraucis
atpakaļ uz Krieviju. — Aizturēšanas ga-
dījumā nodot Rīgas prefekta rīcībā sodī-
šanai par uzturēšanos Latvijā bez atļau-
jas un nosūtīšanai pēc tam uz SSSR*.

10371. Maitilevičs, Ferdinands Jāņa
dēls, no Jercenu pag. valdes 1920. gadā
29. decembra izdota Latvijas iekšzemes
pase zem Ne 703, čigāns. — Valkas
apriņķa priekšnieka 1924. g. 4. augusta
raksts Ne 1336 (165/XI), tiek meklēts, lai
noskaidotu pavalstniecību un vecumu;
pase izdota uz nepietiekošu dokumentu
pamata. — Atrašanas gadījumā pasi
anulēt, pieprasot dokumentariskus pierā-
dījumus par viņa vecumu un ievadīt
sarakstīšanos dej pavalstniecības noskai-
drošanas ; minēto pasi Ne 703, nosūtīt
meklētājam.

10372. Milbergs, Fricis Indriķa d.,
dzimis 1896. g. 19. augustā, piederīgs
pie Aizputes apriņķa, Dunalkas pagasta,
luterticīgs,zemkopis, pēdējā dzīvesvieta—
Rīgas apriņķī, Katlakalnu pagastā. —
Kara tiesas priekšsēdētāja 1924. gada
21. augusta raksts Ne 12243 (173-24-XI),
saskaņā ar kara tiesas 1924. g. 2. jūlija
rīcības sēdes lēmumu ir piedzenami
tiesas izdevumi. Paziņot dzīves vietu.

10373. Martinson, Anna Pētera un
Kristīnes m., 41 g. veca, Latvijas pil-
sone, piederīga pie Valmieras apriņķa,
Kauguru pagasta, agrāk dzīvojusi Val-
mierā, Jura iela Ne 1, dz. 7. — Rīgas

apgabala tiesas 11.

^^^1924. g. 18. augusta raksts Ke 200457

(112-24-X), notiesāta uz sod.
fJ^J

pamata ar ieslodzīšanu cietuma u 2ime

nešiem. - Apcietināt un ieskaitīt mek

Iētāja rīcībā, par ko paziņot.
10374. Mergins, Kārlis Pētera dēls,

43 gadus vecs, pēdējā dzīves vieta Cēsu

aorT Mārsnēnu un Raunas pagastos.

(Tuvāku ziņu nav). - Cēsu apriņķa

priekšnieka palīga I. iec. 1924 g 20. au-
gusta raksts Ne 9623 (175-24-XI), apvai-

nots sod. lik. 581. p. 1. d. - Nogādāt

meklētāja rīcība.
10375. Muhinbergs, Vladislavs Ignata

dēls, apmēram 20 gadus vecs, piederīgs
Rozenmuižas

pie Rēzeknes apr., pagasta,

vidēja auguma, ģērbies pelēkos svārkos,
melnās biksēs, kājas šņorzābaki, galva
pelēka žokeja cepure; no Briņgu pag.
valdes izdota apliecība 19. augusta zem
Ne 426, sekošanai uz Rozenmuižas pa-
gastu. — Cēsu apriņķa priekšnieka pa-
līga 1924. g. 20. augusta raksts Ne 6588
(176-24-XI), apvainots dedzināšana. —
Apcietināt un nogādāt meklētāja rīcība.

10376. Otto, Stefans, 24 gadus vecs,
(dzim. 1899. g. 25. decembrī, Luttichā)
Beļģijas pavalstnieks, zilām acīm, blon-
diem matiem, garums 1,67 mtr. — Vā-
cijas ārlietu ministrijas (Auswārtiges Amt)
no 1924. g. marta m. (62-24-IV), 1924 g.
24. martā izbēdzis no policijas aresta
telpām. Apcietināt.

10377. Oliņš, Rūdolfs Jura d, 20 g.
vecs, agrāk dzīv. Lāčplēša ielā Ne 31,
dz. 14. — Prefektūras 3. nod. 1924. g.
30. jūlija raksts Ne 4190 (63-24-IV), sod.
ar lēmumu 1785/1787 no 1924. g.
2. maijā ar Ls 100.— vai 1 m. aresta.—
Ziņot prefektūras 3. nodaļai.

10378. Parols, Nikolajs Antona d.,
10 g. vecs, pied. pie Rīgas, pedeja dzī-
ves vieta Daugavpilī, krievu bērnu pa-
tversmē. — Daugavpils apr. 4. iec. mier-
tiesnesis 1924. gada 25. jūlija raksts
Ne 1294 (169 X), apvainots dzelzsceļu
noteikumu neievērošanā. — Paziņot dzī-
ves vietu.

10379. Parol, Jekaterina, agrāk dzīv.
Rīgā, m. Smilšu ielā Ne 15, dz. 2 (tu-
vāku ziņu trūkst). — Daugavpils apriņķa
4. iec. miertiesneša 1924. g. 25. jūlija
raksts Ne 1294 (170-X), tiek meklēta kā
nepilngadīgā Nikolaja Parol māte. —
Paziņot dzīves vietu.

10380. Pavilaitis, Jānis Friča d., 33 g.
vecs, piederīgs pie Lietuvas, agrāk dzīv.
Bukaišu pag., Kalna-Likertu mājās Jel-
gavas apr. — Auces iec. miertiesneša
1924. g. 18. augusta raksts Ne 2354
(192-24-X), apvainots sod. lik. 581. p. —
Apcietināt un piesūtīt miertiesai.

10381. Petkevič, Nadežda Jāzepa m.,
28 gadus veca, Lietavas pavalstniece,
pēdēja dzīves vieta Tukumā, Pļavas
ielā Ne 5. — Liepājas apriņķa priekšn.
1924. g. 4. augusta raksts Ne 2977
(193-24-X), sod. ar lēmumu no 1924. g.
2. jun. No 2977, par nelegālu ieceļošanu
Latvijā ar Ls 2 vai maksāt nespējas
gad. ar 1 dienu aresta, piedzenot Ls 10
vizas nodokli. — Izpildīt lēmumu un
paziņot.

10382. Prenclau, Jānis Eduarda d.,
dzim. 1885. gadā, agrāk dzīv. Marijas
iela Ne 79, dz. 4. — Rīgas prefektūras
3. nodaļas 1924. g. 20. aug. raksts
Ne 7936 (196-24-XI), sodīts no Rīgas
pref. ar š. g. 6. aug. rakstu Ne 7936. —Paziņot Rīgas prefektūras 3. nodaļai

10383. Poikan, Kazimirs Jāņa ddzim. 1900. g., piederīgs pie Kārsavas
pag., Ludzas apr. — Rjgas policijas
10. iec. priekšnieka 1924. g. 21. augusta
raksts Ne 5936 (197-24-XI), apvainots uz
sodu l,k. 184. p. p. _ Zinot R -
12. iec. miertiesnesim un Rīgas policijas
10. iec priekšniekam.

10384. Ploiiņ, Arnolds Dāvida d 26gadus vecs, agrāk dzīvojis Vagonu"' ielā
^i * ?qo,

~ ?lgas Prefekturas 3. no-
nllM9 ™- J?' iul,raksts N* 2425(198-24-Al), sodīts ar lēmumu no 1924 v14. marta ar Ls 10.— vai 3 dienāmaresta. - Ziņot prefektūras 3. nodaļai

10385. Pens, Jankels Šmula d., 28 evecs agrāk dzīvojis Kalnu ielā N° 40
%!' 7 9Q

IgaS P.refektu'as 3. nodaļas
199 24XH L-lUh ,a , rak8ts N°- 6385199-24-XI) sodīts ar lēmumu no 1924 g12. juhja Ko 2951 ar Ls 3,- vai 1 dien,,*

10386. Podnieks, Alberts Jāņa delāNVedz 2Tff"* £»
3 nodaļas 1924

°~
fīZZf^VVNo 3063 C9nn ojvh K au§usta raksts

1094 „ k200'24/*1 ). sod. ar lēmumu no1924. g. 2. aprīļa ar Ls 40—vai 14 die

nām aresta. — Paziņot prefektūra,
3. nodaļai. dS

10387. Paukste, Andrejs Ādama d
26 g. vecs, agrāk dzīvojis Pēteršal,,'
ielā X» 5, dz. 28. - Rīgas prefektu «
3. nodaļas 1924. g. 5. augusta rak«.
Ko 6511 (202-24-XI), sod. ar lērnu '„
no 1924. g. 9. jūlija Ne 2927, ar Ls 20
vai 4 d. aresta un Ls 33 vizu nodokli —Ziņot prefektūras 3. nodaļai.

10388. Priede, Kārlis Indriķa dēls
4t g. vecs, agrāk dzīvojis Rēveles it\i
Ne 33, dz 6. — Rīgas prefektūras 3. no-
daļas 1924. g. 5. augusta raksts JSTe6425
(2W3-24-XI), sod. ar lēmumu .Ne 2783
1924. g. 7. jūlija ar Ls 50 vai 10 dienas

aresta. — Ziņot prefektūras 3. nodaļai.
10389. Plaksiņ, Movša Girši -Jankeļa

d., dzim. 1891. g. — Iekšlietu ministrijas
administr. departam. pasu nod 1924 g
24. jūlija raksts Ne 46182/1 (204-24-XI)^
Latvijā ielaists SSSR plostnieks, nav jz!
braucis atpakaļ uz Krieviju. — Aizturēšanas
gadījuma nodot Rīgas prefekta rīcībā sodī-
šanai par uzturēšanos Latvijā bez atļaujas
un nosūtīšanai pēc tam uz SSSR.

10390. Polzarskijs, Ivans Jegora d.,
dzim. 1896. gadā'. — Iekšl. ministrijas
administrat. departamenta pasu nodaļas
1924, g. 24. jūlija raksts Ne 46182/1

(205-24-XI), Latvijā ielaists SSSR plost-
nieks, nav izbraucis atpakaļ uz Krieviju.
— Aizturēšanas gadījumā nodot Rīgas
prefekta rīcībā sodīšanai par uzturēšanos
Latvijā bez atļaujas un nosūtīšanai pēc
tam uz SSSR.

10391. Romāns, Dominiks Franča d.,
dzim. 1890. gadā piederīgs pie Zaļmui-
žas pag., Ludzas apr., agrāk dziv. tur-
pat, Saukoviču ciemā. — Rīgas apgabal-
tiesas 2. kriminalnodalas 1924. g. 12. aug.
raksts Ne 200311 (126-24-VIIl) notiesāts
ar 1 mēnesi cietuma. — Apcietināt un
ieskaitīt meklētāja rīcībā, paziņojot par
to pēdējam.

10392. Rengits, Roberts Jāņa dēls,
dzim. 1889. gadā, Latvijas pilsonis, pē-
dējā dzīves vieta uz Latvijas tvaikoņa
„Dagmara". — Jelgavas apriņķa priekš-
nieka 1924. g.sll. aug. raksts Ne 17241
(127-24-VIII), sod. administravā kārtā. —
Paziņot dzīves vietu.

10393. Rumjancevs, Dementijs Timo-
teja d., 55 gadus vecs, piederīgs pie
Rundanu pag. — Latgales apgabaltiesas
2. kriminalnodalas 1924. g 19. augusta
raksts Ne 16618 (130-24-IX), apvainots
sodu lik. 581. p. 1. d. — Paziņot dzīves
vietu.

10394. Rancans, Boriss Vinča d., ap-
mēram 30 gadus vecs, atvaļināts kaptei-
nis, Lāčplēša ordeņa kavaliers, pēdējā
laļkā dzīvojis Rīgā un Drustu pagastā.—
Cēsu apriņķa priekšnieka palīga 1. iec.
raksts Ne 15668,23 (25-24-VII), par iz-
vairīšanos no policijas uzraudzības. —
Paziņot dzīves vietu.

(Turpmāk vēl.)

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G.Tifentāls.

Darbvedis A. Zaķis.

Pasta ziņas.
Atklāta pasta palīga nodaļa vien-

kāršu un ierakstītu sūtījumu pieņemšanai
un izdošanai pie Dūres pagasta valdes,
Valkas apriņķi.

Pasta un telegrāfa virsvalde.

Iecelšanas.
Rezolūcija Ns 3626.

1924. g. 28. augustā.
Saskaņā ar mākslas akadēmijas padomes š. g

19. augusta lēmumu, apstiprinu mākslinieku
Q. Sķilteti par stundu docentu pedagogras
priekšmetos ar atalgojumu Ls 30 — mēnesi p r
1 lekcijas stundu nedēja, skaitot no š.g. '?9. augusta.

Izglītības ministrs K. S t r a u be r g s.

Vispārējo lietu pārvaldes priekšnieks
Vil. Ļaudams-

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1924. g. 2. septembri.
L Pieņem pārgrozījumus rūpniecības

nolikumā un nolemj tos izsludināt Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kar-
tībā. 2. Ieceļ no jauna par valsts kon-
troles padomes locekli Jāni M i e z i, un
par kolēģijas locekļiem Robertu Bīriņu.
Robertu P u r u un Bernhardu K r uk «•
3. Apspriež tekošas darbības jautājumu3-



Prese.
Krievij a un Rietumeiropa.

De Nouvelle" ievietojusi
.',ā rakstu „Pamiers un miers
,M. kurā saka starp cita: Ja
fr ieVl)

vJsas krievu konvencijas ar
ik»ta vaistim, tad no tām izrisinās
flPnoliti^a filosofija. Liekas, ka

, demokrātiskās valstis ļoti izvei-
lūlD>mērojas apstākļiem un atsakās
i P.principiem, cerēdamas tirdz-

Sf ar jauno Krieviju izšķirt dažas

:' iekšējās grūtības. Turpretī Krie-
-dās nesamierināma, neziedodama

L ra
i ļ0ti maz no savām revolucio-

-m dogmām. Šīs konvencijas ietērptas

daždažādās formās, skatoties pec
valsts materiālam interesēm.

'f tās var sadalīt 3 grupās: 1) vien-
naidīgo attiecību

I paziņojumi par

Jaukšanu , kā piemēram 1921. g.
Ostīšanās starp Loid-Dzordzu uu

siau' 2> Pam iera Hgupi, kas atliek
unas 'par pagātni uz vēlāku laiku, ka

Smēram itāļu un krievu līgums; 3) miera
'; kā nesenais angļu un krievu

lin s. Par šo pilnīgāki ir Krievijas

iera līgumi ar nomaļvalsiīm, kas iz-
Ļa karu un bija daudz vieglāk no-
fdzami , jo bija jāsteidzas robežas no-
jaust un nebija jālikvidē pagātnes

itas. .;
Vienīg i Francija nav līdz sim nosle-
īsi nevienu līgumu ar Krieviju. Ir jau

ii vēlu uzskatit de jure atzīšanu par
;tigu maiņas naudu. Tā tad jāatzīst

idomju valdība, jāapmaina valdību
irstāvj i un tad jānogaida. Nav jāno-
īdas ilūzijām, bet tomēr jānodrošina
ikotne. Apskatīsim tuvāk šo ārējās
dzniecības monopola formulu, kuru
idomju Krievija tagad uzņem visās
avencijās. Šai formulā slēpjas ļoti
las briesmas, ja visu valstu ražotāji

i tirgoņi sāk sacensties savā starpā
eaa vienīga pircēja dēļ, un ja Krievija,

i pircējs, var pēc savas gribas slēgt
i atvērt savas robežas un var iegūt

ini revolūcijas panākumu nostiprinā-
mai savā iekšienē. Tā kā Krievija
iii lems par piegādājamām precēm,

d var sagaidīt, ka rietumos rodas preču
irpilnība, kam sekos cenu krišana un
rādnieku posts. To ari Padomju Krie-

ja sagaida, lai varētu iekārtot Eiropas
lirnniecību pēc sava komunistiskā ideāla.

Vai franči, angļi, itāļi, beļģieši un
arbūt ari vācieši nevarētu nodibināt
avii monopolu, kā pretspiedienu krievu
lonopolam, līdz tam laikam, kamēr
rievu monopols būs pārveidojies par
ibvēligas muitas sistēmu, jeb kamēr būs
trasta vispārēja Eiropas muitas formula?
ad nodibinātos nevien miers ar Krieviju,
«t ari patiess miers visā Eiropā.

nBet es esmu mierīgs", teica Jansons,
«ievijas pārstāvis nesenās angļu un
tnevu sarunās, kad viņu iepazīstināja ar
mgš_minētām izredzēm monopola jautā-
tā , «nekad kapitālistiskās valstis šai jau-
smā nevienosies".

Rīga.
Rigas pilsētas _ domes

kārtēja sēde
notiks ceturtdien, š. g. 4. septembrī, pīkst.
7 vakarā, lielā Ķēniņu ielā Ne 5.

Dienas kārtība:
1. Trūkstošo īres valdes locekļu ievē-

lēšana.
2. Valdes locekļa — būvju nodaļas va-

dītāja vietas izpildītāja ievēlēšana.
3. 1924. gada papildu budžets.
4. Nekustama īpašuma atdošana dzimts-

nomā : Ogrē, zemesgabals Ne 7.
5. Pilsētas domes 1921. gada 15. sep-

tembra lēmuma revidēšana zemes
gabala pirkšanas lietā.

6. Nodoklis par 1925. g. no ēdienu un
dzērienu veikaliem (traktieriem), kas
tirgojas ar un bez reibinošiem dzē-
rieniem.

7. Saistoši noteikumi par bencina gla-
bāšanu un tirgošanos ar to.

8. Saistoši noteikumi par pasažieru
pārvadāšanu ār automobiļiem peļņas
nolūkā.

9. Pilsētas amatnieku skolas darbnicu

statūtu apstiprināšana.
10. Rīgas maizes cepēju arodn. biedrības

iesniegums.
11. Lūgumi un sūdzības:

a) A. Kūvalda,
b) V. Trēdes,
c) J. Platkāja,
d) Natālijas Ozol,
e) Bolderājas-Daugavgrīvas palīdzī-

bas biedrības,
f) H. Minskera
g) Latviešu ekonomiskas sabiedrības

lūgums.
Pilsētas domes priekšsēdētājs

K.Deķens.
Pilsētas sekretārs A. P ļ a v i n s k i s.

Ārstu komisijas sēde
jaunievēlētiem skolotājiem sestdien,
1924. g. 6. sept., pīkst. 9 no rīta, Kr. Ba-

rona ielā Ne 46/48, zobu ārstniecības
ambulances telpās.

Māksla

Nacionaais teatrs vakardien uzņēma

savu jaurio sezonas darbību ar Rudo li a

Blaumaņa drāmu 5 cēlienos „ P o 11-

vaia nams". Tā ir luga, kuras viela
nav apzīmējama par īpaši latvisku, kā
citās_ Blaumaņa drāmās, bet gan par
vispārcilvēcisku. Viņas saturs atbilst
bibeles tekstam par Potivara sievu, kas
gribēja Jāzepu pavedināt uz laulības
pārkāpšanu. To te drāmā izmēģinās
Paulina Rogrota ar Jozefu — ari tāpat
veltīgi,

^
kā bibeles stāstā. Paulinas div-

kosaina, nodevīgā izturēšanās pret vecīgo
vīru, Rūju muižiņas īpašnieku, pieved gi-
menesdramu .kasizposta tiklab viņas pašas,
ka ari vīra un kādamilētāja pāra mierīgo
laimi. Drāma tomēr beidzās ar šā pāra
laimīgu satikšanos un savienošanos.
Drāmas sarežģījums un atrisinājums rāda
mušu vecā meistara rokas darbu. Ir viņā
vietas ļoti spēcīgas un dramatiskas un
vairāki cieši zīmēti īpatnēji tipi, kā piem.
Ringolts (kuru izrādīja Jānis Ģermānis),
Cinte (Kārlis Lagzdiņš) , ari Matīss Ro-
grota (Voldemārs Švarcs) un Jozefs (Jānis
Sabērts). Katrs kā akmenī liets. Tikai
sižets visā drāmā vietām tā kā izplūst —
nekoncentrējas uz vienu punktu.

Ar izrādi vakar vispārim varēja būt
itin mierā. Švarcs uzstājās kā cieši pār-
liecināts par savas sievas uzticību un
mīlestību, Ģermānis atkal kā skeptiķis un
pārbaudītājs (tikai arvien gan vairāk vienā
tonīuzstādamies),tāpatLilijaErika Paulinas
lomā — vienā no grūtākajām lomām —
kā kaisla mīlētāja un kaklā kārējās ka-
tram vīrietim, kā ari nežēlīga atriebēja
un beidzot cietēja. Mirdza Šmitchen
Annas lomā bija patīkama meiča; tur-
pretim Jozefs varēja vietām būt drošāks.
Bagātīgā skaitā sanākusē publika lugu
uzņēma ar piekrišanu. A.

Nacionālais teatrs. Trešdien, 3. sep-
tembri, pulksten 7 vakarā, Ad. Allunana
sadzīves luga ar dziedāšanu BVisi
mani radi ratld" ar Teodoru Vald-
šmidtu Fukša lomā. Šūpļa dziesmas
jaunie panti — L. Šanteklera. Ceturtdien,
4. septembrī, pulksten 5 pēc pusdienas,
pirmā skolēnu izrādē Annas Brigader
populārā pasaka «Maija un Paija".
Grieža ii skolu vērību uz šoizrādi. Piekt-

dien, 5. septembri, mākslinieces Anni
Simson pirmā viesu izrādē
Ģetes „Fausts". Viešņa uzstāsies
Grietiņas lomā. Sestdien, 6. sep-
tembrī, Rūdolfa Blaumaņa « Potivara
nams". Biļetes uz visām izrādēm jau
dabūjamas. Sagatavošanā : J. Akuratera
«Tautas darbinieki", Aspazijas
«Ragana", Šekspira « Jūlijs Ce-
zars", Lunca « Ārpus likuma".

Dailes ^ea'ra atklās sesonu trešdien,
3 septembrī, pulksten pus 8 vakarā ar
Rišpēna heroi-komisko drāmu „D o n -
Kichots". Ar meistarisku roku Riš-
pēns sastrēdzina komisko un dramatisko
elementu, tā pilnvērtīgi pārveidodams
pasaulslaveno dēku romānu komiskā
drāmā. Lugas darbība rit straujā auļo-
jumā: no vienas puses smagā bruņi-
nieka figūra ar ta izdomātam ciņam, no
otras — Dorotejas bēgšana un Kordenio,
(kurš iededzies mīlestībā pret Doroteju)
pakaļdzīšanās, līdz darbība aizsniedz
augstāko kāpinājumu pie vientuļas kalnu
kāpelēs, kur Hiness spēlē garīdznieku,
atklājas kā noziedznieks, sekokatordznieku
dumpis, atsvabināšanās u. t. t. Vis-
caur darbībā ' Rišpēns iedvesis psiho-
loģiskas īstenības dzīvību, garu, dina-
miku. Sceniskais elements, intriga, ko-
miskie izritinājumi, dēkainās sadursmes —
māksliniecisks ilustrējums. Visdzīvākā
apmaiņā smalkas un rupjas asprātības,
rotaļīgs vieglums un komisks sagadījums
ar dramatisku aizrautību, traģisku sa-
skaņu, komiskaisno traģiskā

^
mata pla-

tumā, kad skatītājam reize jāsmejas un
jāraud.

Turpmākās « Don-Kichota" iz-

rādes : ceturtdien, 4. septembrī, piekt-
dien, 5. septembrī, sestdien, 6. sep-
tembrī un svētdien, 7. septembrī, pulksten
pus 8 vakarā. ___^__

Tirdzniecība un rūpniecība.

Latvijas
ģenerālkonsulāts Londonā.

Iz nedēļas ziņojuma Ne 34.
1924. g. 25. augustā.

Koku tirgus Lielbritānijā līdz šim, su-
karā ar būvstrādnieku streiku, bija kluss.
Turpmāk paredzama ievērojama uzlabo-
šanās, jo pagājušā nedēļā būvstrādnieku
streiks izbeidzies.

Sviesta tirgū novērojama vispārīga
cenu celšanās, izņemot Dānijas sviesta
cenas, kuras kritušās par 6/- līdz 8/- no

centnera. Pagājušās nedēļas sviesta
ievedumi no Latvijas nav lieli.

Zemākā labuma Latvijas sviesta cena
180/- par centneri, sevišķi labs Latvijas
sviests pārdots par 196/- centneri.

Linu cenu krišanās nav atstājusi ievē-
rojamu iespaidu uz linu tirgu, kurš tur-
pina palikt kluss. Pēdējās pāris nedēļās
Anglijā no Rīgas atvestas 113 tonnas
linu.

Linsēklu eļļas cenas pagājušā nedēļā
cēlušās. Uzlabošanās vedama sakarā ar
linsēklu cenas celšanos. Pēc Lielbritā-
nijas darba ministrijas publicētiem da-
tiem, bezdarbnieku skaits š. g. jūlijā,
salīdzinot ar iepriekšējo mēnesi, drusku
palielinājies.

Produktu tirgu cenas cēlušās —
cukurs, tēja, apelsini, vīnogas, kartupeļi,
āboli, sviests; kritušās — importēti kvieši,
milti, rīsi, Amerikas cūku tauki, Holan-
des siers un Dānijas sviests, -

Rīgas ostā ienākuši kuģi.
1. septembrī.

Maiga, latviešu tvaikonis, 158 reģ. ton. brutto,
no Stokholmas ar gabalu precēm

Warlingham, angļu tvaikonis, 7t 6 reģ. ton. brutto,
no Helzingt orgas ar superfosfātu.

Krimulda, latviešu tvaikonis, i970 reģ. ton. brutto,
no Roterdanus ar oglēm.

Winga, angļu tvaikonis, 1478 reģ ton brutto, no
Karalaučiem ar balastu.

Victoria, vācu tvaikonis, 690 reģ. ton. brutto, no
Stetines ar gabalu precēm.

Pauls, latviešu burenieks, 20j reģ. ton. brutto, no
Upesgrīvas ai v> alku.

Nikolajs, latviešu burenieks, 65 reģ. ton. brutto,
no Ķirbižiem ar malku.

2. septembrī
Augusta, zviedru motorkuģis, 50 reģ ton. brutlo,

no Bursvika ar tecelēm.
Lotus, latviešu burenieks, /9 reģ. ton. brutto, no

Pabažiem ar malku.

No Rigas ostas izgājuši kuģi.
1. septembrī.

Helene R.ss, vācu tvaikonis, 993 reģ. ton. brutto,
uz Love.toftu ar kokiem.

Wasa, _ ig*uņu t/aikonis, 506 reģ. ton. brutto, uz
Pērnavu ar gabalu precēm

Planēt, vrcu tvaikonis, 724 reģ. ton. brutto, uz
Roju ar balastu.

Ārija, latviešu burenieks, 84 reģ. ton. brutto, uz
Klapkalnu tukšā

Rūķis, latviešu burenieks, 70 reģ. ton. brutto, uz
Vaide::ciemu tukšā.

Aleksandrs, latviešu velkonis, 50 reģ. ton. brutto,
uz Kolkas ragu tukša.

2. septembrī
Neubad, latviešu tvaikonis, 95 reģ. ton. brutto, uz

Ainažiem ar gabalu precēm.
Kaija, latviešu tvaikonis, 94 reģ. ton. brutto, uz

Ainažiem ar gabalu precēm

Liepājas ostā ienākuši kuģi.
30 augustā.

L. O. Ns 24, latviešu prāmis, 78 reģ. ton. brutto,
no Pāvi ostas ar dažsd. dzehsceļu materiāliem.

31. augustā.
Hinrich, v<xu tvaikonis, 523 reģ. ton. brutto, no

Stetines ar siļķēm.
Stella, latviešu motorkuģis, 240 reģ. ton. brutto

no Ventspils ar malku.
Edit, zviedru motorkuģis, 52 reģ ton. brutto, no

Rī*a« tukšā.
Fundus, vācu tvaikenis, 638 reģ ;^ ton. brutto, no

Hamburgas ar dažādam precēm
Marianne, vācu tvaikonis, 886 reģ. ton. brutto, no

Roterdamas ar oglēm.
Gaida, latviešu tvaikonis, 331 reģ. ton. brutto, no

Ventspils ar dažādam precēm.

Kursi.
Rigaa birzi, 1924. gada 3 septembrī

1UO Latvijas ib\.s 2,
1 Amerikas dolārs ..... 5,16 — 5,21
1 Anglijas mārciņa 23,15 — 23,37
100 Francijas franka .... 27 60 — 28,45
100 Beļģijas franku 25,85 — 26,«5
100 Šveices trauku . . . . . 1(6,75 — 98,2 J
100 Itālijas liru 22,-0 — 23,30
100 Zviedrijas kronu . . 136,55 — 138, 0
100 Norvēģijas ktonn .... 70,60 — 72,75
100 Dānijas kionn .... 83,45 — 88,—
100 Čcchoslaveķijaa krona . . 15,25—15,85
100 Holandes guldeņu . . 198,40 — 201,4.)
1000 miljards Vācijas marka 1,10—1,30
100 Somijas morku .... 12,75— 13,25
100 Igaunijas marka .... 1,06—1,16
100 Polijas slotu 98, 102, -
100 Lietuvas Utu . ... 50, 52,
10 Krievijas selta rnbļu . . 26,50
Krievijas audrabaļļ** naodā . J#ļ, par 1 rbl.
SSSR červoņecs . 26,10 26,90
S°/o neatkarības aizņēmums 2, — 2,10
6°/o Zemes banku ķīlu zīmes 98, — 100
Rīgas birzes komitejas kolacijaa komisijas

priekšsēdētā .s Rob. Bsltgailis.
Zvērināts biržas mākleri P. R u p n er s.

Ārzemes.
Anpret līgumu ar Krieviju.
Londonā , 2. septembrī Apakšnama

onservativo frakcija iesniegšot priekš-
gnra atraidīt angļu-krievu līguma rati-
ļ«anu. Konservatīvie cer, ka līgums
ariamentā nedabūs balsu vairākumu un

; laaa. gadījuma valdība būs spiesta
nu atkāpties vai atlaist parlamentu.

irl, \-' 2- sePtembrI - (Reiters.)
Kaii partllas vadoņi zem virsraksta
nacii?tf'lna l] šutns" izlaiduši prokla-
lom;, i fā asi nos°da līgumu ar pa-
,J" ^ieviju. Liberāļi ar to
|tfia,

,
hi,,nredzot

' g31^"lo tejl?- s konservatīviem
i gum 0 Pozicijā pret šo

lalsoša -' Sagaida, ka parlamenta no-
abinet —

ratifikad iu Makdonalda
lPakšncietls neveiksmi, pēc kam
*nas v-iUJaikam atlaidIs un izšūdinās
'aira 5sanas- Liberāļu proklamācija
;il2j

ZI?a ievada nopietnu politisku
LTA.

ft. , Vācija.

Kali- 5, 2" .sePtembrī. (Volfs.)
U[atazu?,' ķa visas dzelzsceļlinijas,
zelzscp, Pārvalda Vācijas valsts
z DeVsa

rekci l'' sākot ar 7. oktobri
;ar Ptautis\3ruramas Pamata Pāriet
rovinčn i sabledrības rokās. Okupēto
%i .res^'.kas atrodas t. s. Iranču-Jas" izmantošana, minēta sa-

biedrība pārņems pakāpeniski 6 nedēlu
laikā no 22. oktobra līdz 7. decembrim,lechniska pārņemšana notiks zem starp-
tautiskas Vācijas dzelzsceļu organizācijas
komitejas uzraudzības.

B e r 1 i n ē, 2. septembrī. Koblencē
šodien Reinzemes komisijas prezidents
Tirārs atklāja Sabiedroto un Vācijas de-
legātu konferenci, kuras uzdevums ir
nokārtot visus techniskos jautājumus,kas
s -istiti ar franču-belģu izvākšanos no
Ruras un ar „saimnieciskās okupācijas"
izbeigšanu ari Reinzemē.

D i s e 1 d o r f ā, 2. septembrī. (Volfs.)
Sarunās starp Sabiedroto inženierkomi-
siju un Ruras vācu rūpniekiem panākta
pilnīga vienošanās. Raktuvju īpašnieki
apņēmušies turpināt ogļu devumus pēc
reparaciju komisijas izstrādāta plāna —
par cenām, kuras drīzumā noteiks iein-
teresētās valdības, savstarpēji vienojoties.
Ogļu nodoklis okupācijas iestādēm lai-
kam atkritīs ar 2. decembri. LTA.

Vācija maksa.
B e r 1 i n ē , 2. septembrī. Finansu

ministrs Luters paziņojis žurnālistiem, ka
l._ sep tembri izdarīts pirmais
vācu maksājums reparaciju'
ģeneralaģentam uz Devsa
programas pamata, pārvedot
viņa rīcībā kO miljonus marku kā avansu
no gaidāmā starptautiskā kredita Vācijai
Otrā iemaksa notiks 10. septembrī, kad
Francija un Beļģija savukārt izsniegs
ģeneralaģentam ienākumus no okupēto
provinču dzelzsceļu izmantošanas, muitām
un t. t. No šīm sumām atkarāsies Vā-
cijas trešā maksājuma skaitlis — to ap-
rēķinās tādā kārtā, lai par visu septembri
nomaksa sasniegtu 83 miljonus, t. i. div-
padsmito daļu no miljarda. LTA.

Maroka.
Bordo, 2. septembrī. (Radio.) No

Ziemeļmarokas ziņo, ka dumpinieki ar
lielu neatlaidību turpina uzbrukt spā-
niešu pozicijām Lau upes ielejā. No
Spānijas uz kara lauku nosūtīti vēl
8 kājnieku bataljoni. LTA.

Nacionālais teatrs.
Trešdien, 3. septembrī, pulksten 7 vak.:

.'Visi mani radi raud."
Ceturtdien, 4. septembrī, pulksten 5p. p.:

Pirmā skolēnu izrādē: 10148
..TaTaiJa un (faila '.

Redaktors: M. Ārons.

Šim numuram 6 lappuses.



r Tiesu sludinājumi.
Latgales apgabaltles. kriminalnod.,
saskaņa ar savu 1924. g. 6. augusta
lēmumu atsauc „Vald. Vēstn." 228. num.
no 15. oktobra 1923. g- iespiesto sludi-
nājumu par Vladimira Osipa dēla
Zabarovska meklēšanu, jo minētais Za-
barovskis ir atrasts.

Daugavpilī, 29. augustā 1924. g.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

10072 Sekretārs (paraksts).

Zaļenieku patērētāju
biedr. ,.Konzums" valde
uzUio\lSpļrib

!')ka biank0vek^'isar5^»Tsatgt ssafits*. tsS&
^sm^^s
Jēkabnieku PfP Mile^

a
m-.

Bīskapa,
«s U„Ēa^TSa^ļft
One Vald

a;Kf-..

Dažādi sludinājumi.
Zvērādu tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības .Ziemeļi" (Nord)

dibināšanas pilns sapulce
notiks 25 septembri š. g, Rīg-j HelīīKalēj j ielā K» 14 16, Rīgas tirgotāju
bankas telpas, pulksten 2 p.p.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja , protokola rakstītajā

un protokola revidentu vēlēšanas.
2) Statūtu nolasīšanu.
3) Sabiedrības __ nodibināšanas un tāsdarbības uzsākšanas termins.
4) Firmas Ch. Charal aktiva un pasiva

pārņemšana.
5) Valdes ua revizijas _ komisijas locekļu

un kandidātu ievēlēšana.
6) Kredītu atvēlēšana valdei.
7) Instrukcijas valdei.
8) Akciju kapitāls atlikušo 50",o ie-maksas termiņš.
9) Jautājumi un priekšlikumi.
1015& Dibinātāji.

Cēsu apriņķa II. ieurba miertiuiieiis
paziņo, ka Kārļa Jāņa d. Lubeja me-
klēšana izbeidzama, viņa atrašanas deļ.

Jaunpiebalgā, 30. augustā 1924. g.
10144 Miertiesnesis (paraksts).

Rlg. apgabali. 3. iec. tiesu pnst.
paziņo, ka 9. septembrī 1924. g., pulkst.
11 dienā, Rīgā, Elizabetes iela N° 91/93,
pārdos Zalamona Jorša kustamo
mantu, sastāvoša no manutakturas un
novērtētu par Ls 540.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, ka ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1. septembrī 1924. g.
10118 Tiesu pristavs J. Grinfelds.

Jelgavas apgabali, Jēkabpils
(Jaunjelgavas) apr. tiesu pristavs
paziņoka 10. sept. 1924. g., pulksten
10 rīta, Saukas pagastā, „Ģerķenu*
mājās, Jēkabpils (Jaunjelgavas) apriņķī,
pārdos vairāksolīšanā

Kārļa V e c p ē t e [ a kustamo mantu,
sastāvošu no gatera, dzensiksnas un
tvaika katla ar dzenmašinu (gaters ar
dzensiksnu otrā torgā, tvaika katls _ ar
dzenmašinu pirmā torga), novērtētus
par Ls 1320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Jēkabpilī, 31. augustā 1924. g.
10119 Tiesu pristavs E r n s t s o n s.

Rīgas notārs Jānis
K re i c be rgs

ar šo dara zināmu, ka viņa kantorī
28. augustā ls-24. gadā, ar reģistra
.N» 17657 ir noslēgts pirkšanas-pardoša-
nas līgums, ar kūju

Johans Vilhelma dēls
Konrādi

if pārdevis savu normai - aptieku
Valkas apriņķī, VecguLenes muižā —
Jēkabam Jēkaba dēlam Melbārdim.

10096 Notāra v. i. A. Viškers.

Latgales amMtlein vetilals notārs
paziņo, ka pec 1924. g. 30. janvāri
pie Daugavpils notāra R. Skuja noslēgta
dāvināšana» līguma pamata, apstiprināta
1924. g. 25. augustā, Jānis Juja dēls
D r e i m a n i s ieguvis no sava tēva
Juja Kriša dēla Dreimaņa tiesības uz
vienu ceturto daļu Daugavpils apriņķa,
Līvānu pagastā viensētas zemes gabalā
J\r» 310, kopplatībā 28 desetinas, _22C8
saž., vairāk vai mazāk. Dāvinājuma
vērtība pēc akta noteikta uz 140 zelta
latiem.

Daugavpilī, 1924. g. 30. aug. Jfe 5208
Vecākā notāra palīgs E. K r i ķ i s.

10076 Sekretāra p. i. P. M e i j e r s.

Priekules policijas
priekšnieks,

Liepājas apriņķī, ar šo ziņo vispārībai,
ka 8. septembrī 1924.g, plkst_ lu dienā,
Gramzdas pagastā, pie vietējā pagasta
nama, nolikta

ūtrupe,
kūja tiks pārdota

vairāksolīšanā
Albertam Dikertam piederošā govs,
novērtēta par Ls 80, ienākuma nodokļa
segšanai par 1923. g. Ls 24 apmērā,
saskaņa ar F. M. tiešo nodokļu depar-
tamenta raksta N° 12858 no 9. jūlija
1924. g. 9625

Rīgas ka[a apriņķa priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto kara-
klausības apliecību, izdotu no Latgales
artilērijas pulka kom. uz Jēkaba Pētera
dēla Skalbes v.'rdu. 10141

Ārlietu ministrijas ārzemju pasu nod.
izsludina par nederīgu 1920. g. izdoto
ārzemju pasi ar Ns 5917, uz Reinholda
Kalniņa vā-du. 10041

Mazsalaces miesta dome
(Valmieras apriņķī) pieņems miesta pa-

matskolai

lielo skolotāju
20. septembrī š. g., pulksten 10 no rīta.
Pilnsiesīgus kandidātus (-es) lūdz ierasties
vai pieteikties rakstiski min. dienā miesta
dome. Priekšroka sabiedriskiem darbi-
niekiem, muzikāliem. Alga pēc kate-
gorijas. 1 Miesta valde ļiOSI

Valsts selekcijas stacijas ferma ziņo,
ka pazuduši Valsts Stendes selekcijas "
stacijas fermas 1923. g. marta mēneša
kases dokumenti. God. atradējs tiek
lūgts nodot tos Stendes muižā. 10149

Pazaudēta Polijas pase.
izdota no Polijas konsula Rīgā ar
N» 1386, P. 22, 24. martā 1922. g. uz
Jāņa Jāņa d. Mušenko vardu.

Pamats: Rīgas pol. 6. iec. protokols no
26. augusta 1924. g. ar Ns 20300 10151

ffltmjii * S«a fitmiilibu SĪiikJhiJ^
mantu iotctifas
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?17651 17687 17728 17738 17756 17787 17845 17876
18004 18203 18205 18218 18249 18326 18347 18386

118390 18480 18539 18580 18582 18662 18691 18746
18875 19038 19054 19185 19221 19265 19814 19314
19349 19357 19373 19474 19558 19629 19631 19710
19769 19860 19895 20044 20081 20O86 20094 20140
20155 20195 20229 20246 20352 20413 20418 20481 20500 ļ
20533 20543 20660 20649 20675 20703 20706 20727 20800
20889 20961 20967 20998 21116 21180 21181 21209 21301

:21303 21312 21318 21385 21355 21351 21372 21382 21424
'21456 21490 21496 21676 21684 21768 21867 21898 21941
'21943 22011 22204,22265 22288 22329 22361 22425 22439 '
22488 22498 22560 22578 22584 22602 2261S 22678 22732 "
22913 22973 23054 23069 23003 23094 23108 23160 23308
23322 23382 28399 23414 23476 23492 23496 23510 23569
23611 23662 23717 23751 23845 23949 24010 24028 24053 ,
24056 24119 24168 24186 24206 24263 24334 24374 24377
24381 24394 24395 24422 24443 24691 24706 24759 24779
24786 24831 24S74 24990 24891 24908 24918 24945 24972
24990 25029 26083 26097 25126 25178 25262 25816 25381
25444 26510 25622 25535 26657 25686 25921 25945 26182
26211 26255 26804 26324 26410 26434 26518 26519 26636
26537 26558 26570 26594 26620 26691 26788 26792 26839
26961 26963 27C36 27060 27100 27278 27280 27:186 27360 ^ \
27414 27462 27476 27558 27624 27630 27643 27657 27684
'27687 27695 27751 27828 £7851 27880 27908 27977 28029
28065 28079 28147 28260 28401 28449 28510 28674 28584
28614 28623 28642 28643 28682 28735 28771 28774 28775
28784 28792 28882 28896 28928 29031 29030 20000 29108
29332 29413 29432 29448 29455 29546 29658 29682 29751
29770 29864 29972 30048 30229 30280 30317 30320 3033i)
30344 30340 30391 3C465 30512 30343 80504 30582 30672'
30701 80707 30731 30776 30804 30863 30895 30959 80971
31.015 31111 31120 31163 31178 31232 31262 31207 31284
31349 31368 31400 31423 31467 31614 31674 31757 31788
31960 31986 31988 32062 32122 32247 32248 32251 32289
38355 32444 32621 32664 32707 32849 32907 32922 32935
33044 33172 33207 33424 33470 33669 38621 38657 33718.
33818 33859 33010 84012 34037 34175 34200 34228 34282.
34363 34493 34498 34516 34624 84674 .34702 S4803 3481»
34857 35008 35033 35124 36126 35179 33243 35247 35255
3S282 35288 86414 36415 35419 35421 35450 35520 35524
35709 35739 35866 .35990 36999 36028 30137 36142 36159
30340 36350 3641.0 36503 36549 36561 36576 36667 36728
36739 30773 86806 36905 36951 36985 36996 37062 37084
37098 37112 37158 37191 37243 37247 37315 37328 37336
37407 37422 37507 37888 37023 37942 37965 38011 88018
38085 38170 38310 38318 38320 38397 38534 38538 38575-"
38611 38712 38762 38928 39013 30045 39058 89086 39090-
39153 39164 39200 39229 39454 39492 39526 39583 39599
39623 39678 39694 39745 3982939840 39875 39910 39917
39961 40063 40087 40116 40130 40185 40276 40367 403S9
40418 40642 40582 40601 40632 40650 40604 40846 40887
40915 40022 40935 40987 41028 41071 41134 41157 41219
41225 41285 41296 41298 41320 41380 41431 41454'414o7
41558 41573 41736 41744 41752 41767 41859 41940 41953-
41060 41963 42016 42050 42085-42109 42U2 42162 422(1
42338 42453 42503 42519 42630 42539 42549 42558 42630'
42685 42911 43123 43143 43173 43189 43199 43201 43256
43304 43346 43474 43569 43597 43797 43925 43993 44034
44071 44118 44128 44313 44226 44266 44356 44412 44o6d
44571 44501 44621 44687 44696 44701 44801 40486S 4490i
4492-S 44963 44974 45036 45061 45092 45113 45127 45185
45258 46288 46319 45372 45876 46417 45518 45604 45595
45596 45660 45725 45779 45806 45818 45845 46078 4623»
46247 46257 46276 46831 46840 46398 46446 46452 46oW
46601 46836 46841 46883 46977 47006 47044 47132 4716i
47169 47198 47214 47284 47250 47286 47422 47449 4.40»
47636 47665 47747 47764 47770 47798 47089 47992 48001
48002 48139 48210 48267 48267 48282.48297 48394 48461
48530 48677 48676 48832 48838 48858 48879 4S805 48890
48928 48939 40033 49056 49008 49108 49116 49167 4919»
40226 49311 403-17 49348 49484 49504 49568 49866 j

Pasta un telegrāfa virsvalde
6. septembrī 1924. g., pulksten 10, virsvaldes telpas

rakstisks sacensība
mazākprasītājiem

liftu telpu ierīkošanas darbus Rīgas galvena pasta
kantora ēkā un Daugavpils, Lipnas, Jelgavas un
Reņģes pasta tel. kantoru ēku remonta darbus,

pie kam pēdēji minētos divus darbus tikai vienkopus,
Sacensība ir galīga. Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar 40 sant. zirnog-

nodokli katrs un klātpieliekot p. t. virsvaldes grāmatvedības nodaļas Kv,nPar
drošības naudas iemaksu: Rīgas darbiem— Ls 600.-, Daugavpils— Ls 1000.--,
Līpnas — Ls 100.—, Jelgavas un Reņģes kopēji — Ls 1100—, nesniedzami p. t.
virsvaldes būvju nodaļai līdz š. g. 6. septembrim, pulksten 10 rīta.

. Tuvākas ziņas sniedz virsvalde no pulksten 10 līdz .14. 1 9974

I 7 C f\ I C Galvenā intendanturas pārvalde

mutiskā un rakstiskā izsolē piegādāt:
1) vilnas cimdus, apm. 29,300 pārus, 2) vilnas galvas sildītājus, apm. 16,000 gab.

3) matrožu kokvilnas kreklus, apm. 650 gab.
Izsole notiks i 7. septembrī š.g., pulksten 10 tītā, galvenā intendanturas

pārvaldē, Rīgā, Valdemāra ielā N? 10/12 (ie-eja no Elizabetes ielas) dz. 3.
Ar izsoles noteikumiem un kondicijām var iepazīties galvenās intendanturas

pārvaldes mantu daļā, turpat dz. 1, darbdienās no pl. 9—15. 10143

Kara ijfiiifrilaikara Ntilifllu pārvaldei nāvju un īpašumu dalu.
Daugavpils grupa, Daugavpils cietoksnī, Embotes ielā Ns 26, grupas kancleja,

izsludina jauktus torsus
9. septembrī š.g., pulksten 11 dienā, uz remontu darbu izvešanu ekas _ NsN»
80, 81, 86, 87, 88, 93, 94, 96, 99, 104, 114, i 16, 117, 143, 149 un 159 jātnieku
pulka rajona, ēka N« 21, Karavanes iela un eka Ks 34, Aleksandra iela, Daugav-

pilī un ēkas JSTsJ\Ta 30 un 6 cietoksnī.
Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs, kā ari lūgumi piedalīties mutiskos

torgos, nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, iesniedzami torgu dienā līdz pl. 11.
Pie piedalīšanās torgos jāiemaksā drošības nauda 10°,o apmēra no apstip-

rinātu darba maksas aprēķinu zumas.
Tuvākus noteikumus, darba maksas aprēķinus un zīmējumus var dabūt ap-

skatīt darbdienās no pulksten 9— 15, Daugavpils grupas kancleja, Daugavpils
cietoksnī, Embotes ielā N° 26, bij. Patversmes ēkē, pie grupas darbveža. 2

JlMSĪMMdtnātic tov&i galīgi. 10342

Vecmoku pagastā,
Tukuma apr., II. pakāpes pamatskolai
vajadzīgi

2 skolotāji (M
ar pilnas II. pakāpes pamatskolas skolo-
tāju tiesībām. Pieteikties rakstiski vai
personīgi pie pagasta padomes 0. sep-
tembrī š. g., pīkst. 12 dienā, iesniedzot
attiecīgus dokumentus. Alga pēc val-
dības noteikumiem, brivs dzīvoklis, ap-
sildīšana un apgaismošana.
10113 Pagasta valde

Bukaišu 6-klasīgai
pamatskolai,

lelgavas apriņķī, caur Bēni, vajadzīgs

ilaHiii.
Pieņemšana 13 septembri 1924. g.,

pulksten 10 no rīta pie pagasta pado-
mes1 Pieteikties lūdz kandidātus ar
pilnam 6-klās. pamatskolas skolotāja
tiesībām. 1

9997 (fagasta raitie.

Suntažu 6-klasīgai pa-
matskolai, Rīgas apr.

vajadzīgs pilntiesīgs

skolotus
(vīrietis) speciālists matemātikā un

vingrošanā.
Pieņemšana pie pagasla padomes

15. septembrī )92 !. g., _pu ksten 12 d.
Iepiiekšēja pieteikšanas, iesniedzot

dokumentus, pie pag. valde; (caur Māl-
pili). Tuvākā dzelzsceļa stacija — Ogre,
no kurienes sestdienās un pirmdienās
satiksmi ar Suntažiem uztur automobils.
Vēlama personīga ierašanās vēlēšanu
dienā. Tuvākas ziņas var pieprasi! pa
telefonu pagasta valdē ikdienas parastā
darba laikā 1015ā
Pagasta valdes priekšsēd. v. K. Vīksne.

Citu Iestāžu sludinājumi, ļ
Tiešo nodokļu departamenta

dažādu maksājumu piedzinējs paziņo, ka
9. septembrī 1924. g., pulksten 3 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 71, dz. 4,

pārdos vairāksolīšanā
Joseļa Gureviča kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 6^1,— un sastāvošu no
dažādām mēbelēm, dēļ viņa 1921. g.
proc. peļņas nodokļa segšanas

Rīgā, 22. augustā 1924. g.
10157 Piedzinējs A. Z a i k o.

I KABILES
II. pakāpes pamatskolai

vajadzīgs

skolotais (-ja),
ar pilnas 6-kl. pamatskolas skolotajā
tiesībām.

Pieteikšanās līdz 9. septembrim
924. gadam, iesniedzot vajadzīgos

dokumentus. 1
Kabilē, 27. augustā 1921. g.

Priekšsēdētājs F. Seskis.
9996 Darbvedis A. S p ē 1m a n s.

Dzelzsceļa I. ceļu iecirkņa
priekšnieka

izsludinātos uz 13. septembrī š. g.,

jauki TORSOS
bez jau agrāk izsludinātiem darbiem vēl
tiks izdoti sekosi darbi:
1) Transformatora būdas būve, pie Preču

depo. Drošības nauda Ls 15.
2) Hidrauliskās kolonas atjaunošana

Krasta st. Drošības nauda Ls 15. 10117

^^^^^^^^ T^rrša**Rīgas metāla fabrikas akc

„ETNA" likvidācija
-iļļ savi

Akcionāri tiek uzaicināti uz"^
akcijas vai pag'idu z,ffl|-, $«.'[
birojā, Kungu ielā J*£ \&0
pulkst. 10—12 diena, de l a ļ(djii"
saņemšanas L. r. 125.— P
kapitāla nomaksu-

Rīgā, 1. septembrī
^^j

i



Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 8martā 1917. g., Hallē tVā-
:ija ) miruša Mārtiņa Grintala sauktā
Lauksarg atstato mantojumu kādas tiesības
ka mantiniekiem, legatariem, fideikomi-
sariem. kreditoriem u. t. t., pieteikt sa-
ivas tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 20. aug. 1924. g. L.N°838/24
Priekšsēdētāja v. J. S k u d r e.

Q5?0 Sekretāra v. F. R o z e n t a 1 s.

«„as apgabalties. 1. civilnod.,
^iv proc . lik. 293., 295., 298. 301.

5o in 311- p.p. pamata, uz Annas
30y- ."' Eļlas Kalniņ un cit. lūgumu
1a ' nra' sības lietā pret Ludvigu Vītolu
*" Matildi E t i e n par pirkšanas-pārdo-
Sn « līguma atzīšanu par nederīgu, at-
„ „n spēku zaudējušu, uzaicina Ma-

li- Etien dzim. Zariņ, kufas dzīves
? ?« orasitājam nav zināma, ierasties

- 4 mēnešu laika no šī sludinājuma
airēšanas dienas
pUp lūguma pielikti pilnvaras, izziņa,

,ksts no zemes grāmatām un noraksti.

t» atbildētāja nolikta laika neieradīsies
«onigi vai caur Pilnvarnieku > tiks
likta tiesas sēde lietas klausīšanai aiz-

Hfga'lr. augustā 1924. g.K g ' Priekšsēd. b. J. J a k s t i ņ š.
gg67 Sekretāra v. O- A. Kļ a viņ š._

Rīgas apgabalt. 3. civiln.,
--civ ties. lik. 1967., 2011.—2014. un
Zļjg p. p. un Ba t. privāttiesību kop.

2451 P- pamata, uz Annas Lediņ
lūgumu uzaicina visas personas, kujam

ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesa 26. augusta 1924. g.,
oublicēto 1916. g. 25. marta, Kaugur
ciemā, Slokas pagasta mir. „Amoling
j6 ,'8" m^jas īpašnieka Pelēja Jēkaba
a Leddiņ (Ledingļ testamentu, _ kā
ari visas personas, Jui[am ir kaut kādas

tiesības uz mirušā Petej-a Leddiņ (Leding)
mantojumu vai sakara ar šo mantojumu, ka
mantiniekiem , legatar., fideikomisarijiem,
parāddevējiem u t. t., pieteikt savas
tiesības , pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laika, skaitot no

šī sludinājuma iespiešanas dienas.
Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,

tad minētās personas atzīs kā atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesibas,
bet testamentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 26. augustā 1924. g. L. Ns3164
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

9769 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
pamatojoties uz civ. proc. lik. 20 0. un i
2062. p.p., ievērojot Vidzemes vācu
palīdzības biedrības centrālas sabiedrības
kases, agrāk krāj - aizdevu kase pie
Vidzemes vācu palīdzības biedrības piln-
varnieka zvēr. adv. Ericha Pabstalūgumu
un savu 1924. g. 29. jūlija 'lēmumu,
paziņo, ka kāja apstākļu dēl ir gājušas
zudumā sekošas obligācijas:

1) par 3500 rbļ., apstiprinātas 1913. g.
16. martā zem Ns 217, uz nekustamo
īpašumu Rīgas apriņķī no Slokas valsts
muižas zemnieku zemes „Bimbu" Ns 43
mājam zem zemes grāmatu reģ. Ns 5 37,
atdalīto gruntsgabalu „T" zem zemes
grāmatu reģ. JM» 5 82, izdotas no Helenes
Franča m. Hartman par labu Edgaram
Augusta d. Hartman, kas viņu ir cedējis
bianko:

2) par 5030 rbļ., apstiprinātas 1913. g.
8. aprīlī zem Ms 954, uz nekustamo
īpašumu Rīgā, VI. hipotēku iecirknī zem
zemes grāmatu reģ. Ne 1743, izdotas no
Heinricha Rūdolfa Hugo d. Heiblicha par
labu Jtūiusam Alfrēdam Rotgalvam, kas
viņu ir cedējis bianko;

3) par 3300 rbļ., apstiprināta 1912. g.
11.oktobrī zem N° 3057, uz nekustamo
īpašumu Rīgā, IV.-hipotēku iecirkni zem

s grāmatu reģ. Ns 2210, izdotas no
Krišjaņa Jāņa d. Neilanda, par labu
Reinholdam Reinholda d. Borchertam,
' .urā pargajuse uz Hermani Kārļa d.
Kampe, ka blankocesionaru, kas viņu ir
cedējis atkal bianko;

4) par 10,030 rbļ., apstiprinātas 1-13. g.
2 . janvārī zem Ns 1412, uz to pašu
nekustamo īpašumu, izdota no tā paša
Krišjaņa ekaba Neilanda par labu Kārlim
Heinricha d. Rozalam, kūja pārgājusi uz
to pašu Hermani Kārļa d Kampe, kā
Mankocesionaru , kas viņu ir cedējis atkal
bianko:

5) par 8000 rbļ. apstiprināta 1913. g.
12. septembrī zem Ns 2536, uz to pašu

nekustamo īpašumu, izdotas no Viktora
Viktora d. Berens f. Rautenfelda, kūja
Pargajuse _ uz to pašu Hermani Kārļa d
Kampe, ka blankocesionaru, kas viņu ir
«dējis atkal bianko;

6) par_25,000 rbļ. apstiprinātas 1913. g.
f'- maija zem Ns 1401, uz nekustamo
"pasumu Rīga, M. hipotēku iecirknī zemzemes grāmatu reģ. Ns 3-', izdotas now pasa \ iktora Viktora d. Bērensa

? Kautenlelda par labu baronam Oskaram
y»nghoiam, kas viņu īr cedējis bianko;
') par '.5,000 rbļ. apstiprināta 1913. g.

f>- maija zem Ns 1434, uz to pašu ne-
samo īpašumu, izdota no tā pašaviKtora Viktora d Bērensa f. Rauten-
f pv par labu <arn P ašam Oskaram

ntingnofam, kas viņu ir cedējis bianko;8) par 30U0 rbļ apstiprinātas 1914. g.
* janvāri zem Ns 73, uz nekustamo
pasumsļ Rīga > iv. hipotēku iecirknī zem

R,„ §ramatu reģ. Ns 1818, izdotas no
lv™ a^- Jasinska par labu Kārlim
!*«•? L Fichtenbernam, kas viņu irced«l's bianko- *

3 nlFf°rbJ., apstiprinātas 1913. g.
īnl rLzem ^ 2739, uz nekustamoPasumu Rīgā, vi. hipotēku iecirknī zem
tā 3ī?matu reŽ- -N'5 665, izdotas no
tam - runo Ķr,r la d- Jasinska pārlabu
dS?8?™ Kārlim lv*»a d Fichten-

©m , kas viņu ir cedējis bianko;
4 ,"'Par i00.) rbļ., apstiprinātas 1905. g
ip ašiim nKi 12J . "z nekustamo
zeme, ?'gā ' Vi- '"Poteku iecirknī zem
MarL8 D-? atu reŽ- Ns 1339, izdotas no
par tt

P|teīa m. Klint, dzim. Kalniņ,
Šneik ™ f,ai K3r la m- Klint > dzim -
Kārla d ii fa PargaJ"se uz Hermani
Vtan ir ^mpe, ka blankocesionaru, kasJU lt cedeji» atkal bianko:

11) par 4000 rbļ., apstiprinātas 1907. g
2. maija zem Ns 479, uz to pašu ne-kustamo īpašumu, izdotas no tās pašasMarijas Klint par labu tai pašai EmīlijaiKārļa m. Klint, dzim. Šneikman, kura
pargajuse uz Hermani Kārļa d. Kampe,
ka blankocesionaru , kas viņu ir cedējis
atkal bianko;

12) par 3000 rbļ., apstiprinātas 1903. g.25. novembrī _ zem Jvfs 165o, uz nekustamo
īpašumu Rīga, I. hipotēku iecirknī zem
zemes grāmatu reģ. Ns 574, izdotas no
Fedora Jāņa d. Bucharda par labu Her-
manim Kristiāna d. Stīda, kas viņu ir
cedējis bianko;

13) par 10,000 rbļ. apstiprinātas 1913 g.
20.jnaija zem Ns 1392, uz nekustamo
īpašumu Rīga, IV. hipotēku iecirkni zem
zemes grāmatu reģ. Ns 2209, izdotas no
Pāvila Ernsta d. Frederkinga par labu
Teodoram Kārļa d. Panderam, kufa par-
gajuse uz Hermani Kārļa d. Kampe, kā
blankocesionaru, kas viņu ir cedējis atkalbianko;

!

14) par 10,770 rbļ., apstiprinātas
1913. g 21. decembrī zem Ns 3631, uz
nekustamo īpašumu Rīgā, IV. hipotēku
iecirknī zem zemes grāmatu reģ. Ns65',
izdotas no Kārļa Fridricha Augusta
Fedora d. Rolfa par labu Emmai Eliza-
betei Stark, kas viņu ir cedējis bianko;

15) par 3000 rbļ, apstiprinātas 1914. g.
9. janvārī zem Ns 72, uz nekustamo
īpašumu Rīga, VI hipotēku iecirknī zem
zemes grāmatu reģ. JsTa 1667, izdotas no
Bruno Kārļa d Jasinska par labu Kārlim
Ivana d. Fichtenbergam, kas viņu ir
cedējis bianko;

16) par 9030 rbļ., apstiprinātas 1912. g
19. _ decembrī uz nekustamo īpašumu
Rīga, II. hipotēku iecirknī zem zerrres
grāmatu reģistra Ns 85, izdotas no
Vilhelma Vilhelma d. Held par labu
Alidei Georga m. Klokman, dzim. Ress,
kas viņu ir cedājis bianko;

1 ) par 6000 rbļ., apstiprinātās 1913. g.
13 februārī zem Ns 4u3, uz nekustamo
īpašumu Rīga, V. hipotēku iecirknī zem
zemes grāmatu reģ. Ns 1192, izdotas no
Rūdolfa Vilhelma Ernsta d. Vendta par
labu Iņdriķam Matīsa d. Strautmanim,
kas viņu ir cedējis bianko;

18) par feOO rbļ, apstiprinātas 1897. g.
20. augusta zem Ns 127) , uz nekustamo
īpašumu Rīgā, VI. hipotēku iecirknī zem
zemes grāmatu reģ. Ns d20, izdotas no
Jēkaba Ivana d. Plakana par labu
Ernestam Jāņa d. Liepkalnam, kūja par-
gajuse uz Jāni Spriča d. Ansbergi, kā
blankocesionaru, kas viņu ir cedējis atkal
hlankn-

19) par 2000 rbļ., apstiprinātas 1911. g.'
3. novembrī zem N° 438, uz nekustamo
īpašumu Rīgas apriņķi, Vecdubultos,
Bilderiņu valsts muižas zemes grunts-
gabalu M» 8, zem zemes grāmatu reģ,
Ns 204, izdotas no Ludmillas Georga m.
Jurgenovskij par labu d. Rīgas krāj-
aizdevu sabiedrībai, kufa pargajuse uz
II. Vidzemes savstarpīgās kredītbiedrības,
kā bij. Rīgas krāj-aizdevu sabiedrībai,
kufa viņu ir cedējusi bianko;

20) par 900 rbļ., apstiprinātas 1893 g.
zem Ns 115, uz nekustamo īpašumu
Rīgas apriņķī, Vecduboltos, Bilderiņu
valsts muižas muižas zemes grunts-
gabalu JVfe 14 5 izdotas no K- Čaksting
par labu Pētefam Ivana d. Stuška, kuj-a
pārgājusi uz Hermani Kārļa d. Kampe,
kā klankocesionaru, kas viņu ir cedējis
atkal bianko;

21) par 15,000 rbļ., apstiprinātas 1914. g.
18 janvārī zem N° 40, uz nekustamo
īpašumu Rīgas apriņķī, 'Ķemeru peldu
vietā, Slikas valsts muižas muižas zemes
gruntsgabalu Ns 212, izdotas no Fridricha
Mīķeļa d. Berga par labu Voldemāram
Ivana d. Strauss, kas viņu ir cedējis
bianko;

22) par 25,000 rbļ., apstiprinātas 19'3. g.
5. jūnijā zem Ns 1536, uz nekustamo
īpašumu Rigā, III. hipotēku iecirkni zem
zemes grāmatu reģ. Ns 2363, izdotas no
Ernsta Kārļa d. Raute par labu Fridricham
Johana d. Šeffelam, kufa pargajuse uz
Hermani Kārļa d. Kampe, kā blauko-
cesionaru, kas viņu ir cedējis atkal bianko;

23) par 10,000 rbļ., apstiprinātas 1914.g.
28. aprilī zem Nš 1057, uz nekustamo
īpašumu Rīgā, IV. hipotēku iecirknī zem
zemes grāmatu reģ. Ks 1057, izdotas no
Rīgas ielu misijas par labu Pēterim
Andreja d. Kļiviņam, kas viņu ir cedējis
bianko;

24) par 10,001rbļ., apstiprinātas 1 05. g.
2-i. jūnijā zem N° 115, uz nekustamo
īpašumu Rigas apriņķī Ermelinu muižas
muižas zemes gruntsgabalu H°. 8t, zem
zemes grāmatu reģ. Ne 30:), izdotas no
Kārļa Ernsta Kārļa d. Šulca par labu
Eiženam Vilnelma d. Hopfe, kas viņu ir
cedējis bianko;

25) par 400 i rbļ., apstiprinātas M 1. g.
29. oktobrī zem Ns 378-, uz nekustamo
īpašumu Rīgā, II. hipotēku iecirknī zem
zemes grāmatu reģ. Ms H35, izdotas no
Juliusa Kletke par labu Johanim Johana
d. Vagentrocam, kura pargajuse uz Her-
mani Kārļa d. Kampe, ka blankocesionaru,
kas viņu ir cedējis atkal bianko; .

2 ) par 4000 rbļ., apstiprinātas 191'. g
29. oktobrī zem Ns 3785, uz to paši:
nekustamo īpašumu, izdotas no Johana
Johana d. Vagentroca par labu_ Heio-
richam Ernsta d. Kletkem, kura pargajuse
uz Hermani Kārļa d. Kampe, kā blanko-
cesionaru, kas viņu ir cedējis atkal bianko;

27) par 10,000 rbļ., apstiprinātas 19! 3. g.
29. oktobri zem N° 3027, uz to pašu ne-

kustamo īpašumu, izdotas no ta pasa

Johana Johana d. Vagentroca par labu
Juliusam Heinricham Kletke, kura par-
gajuse uz Hermani Kārļa d Kampe, ka
blankocesionaru, kas viņu ir cedējis atkal

bianko; ' , -:., „
28) par 10,000 rbļ., apstiprinātas 1913. g.

30. oktobrī zem >fe 3038, uz to pasu

nekustamo īpašumu, izdotas no tā paša
Johana Johana d. Vagentroca par labu
Juliusam Ernsta d. Kletkem, kufa par-
gajuse uz Hermani Kārļa d. Kampe, kā
blankocesionaru, kas viņu ir cedējis atkal
bianko.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa uz-
aicina visas personas, kūjām būtu tie-
sības uz augšā aprādītām obligācijām,
pieteikties tiesā sešu mēnešu laikā,
skaitot no tas dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests .Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka, ja šīs personas noteiktā
laika nepieteiksies, obligācijas atzīs par
iznīcinātam un lūdzējam izdos obligāciju
dublikātus, kufi izpildīs oriģināla vietas.

Rīgā, 192*. g. 7. augustā. M? 2408.
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

8 49 Sekretārs A. Kalve.

Jelg <vas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—2014.
2079. un priv. lik. 2451. p. p. pamata,
uzaicina visas personas, kurām būtu kādi
strīdi vai ierunas pret 2 >. jūnijā 1923. g.,
Jelgavā mirušā Kārļa-Vilhelma Franča d
Hana (Hahn), 1920. g. 11. oktobrī,Vā-
cija (Berline) sastadito testamentu, "pie-
teikt savus strīdus un ierunas šai tiesai
divpadsmit mēnešu laikā,' skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas „Valiības
Vēstnesī".

Pēc minētā termina notecēšanas, tiesa
nekidas ierunas nepieņems un nepie
teiktas tiesības atzīs par spēku zaudē-
jušām.

Je'gavā, 5. aug. 1921. g. L.NM317/24
P.iekšsedeta v. I. Zvirbuls.

8-554 Sekretārs K. Piissars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—2014.
2079. un priv. lik. 2451. p.p. pamat.),
uzaicina visas personas, kujam būtu kādi
strīdi vai ierunas pret 18. jūlijā 1923. g.
mirušā Kārļa _S t r i p n i e k a 1920. g
26. februārī mājas kartībā sastādīto te-
stamentu, pieteikt savus strīdus un ieru-
nas šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas „Val-
dībis Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēšanas, tiesa
nekādas ierunas nepieņems un nepie-
teiktas tiesības atzis par spēku zaudē-
jušām.

Jelgavā, 2\ aug. ]924. g. L.JS61011/24
Priekšsēdētaja v. J. S k u d r e.

95 V3 Sekretāra v; F. Rozentals.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—2014.,
2079. un priv. lik. 2451. p.p. pimata,
uzaicina visas personas, kufām būtu kādas
ierunas pret 6. janvārī 1924 g., mirušā
Jāzepa JK o ž u h o _ v s k a, 1924. g. 2. jan-
va ī mājas kārtībā sastādīto testamentu,
vai kuļ-as vēlētos pieteikt savas tiesības
uz minēto nel. Jāzepa Kožuhovska
mantojumu ka" mantnieki, legatari, fidei-
komisari, kreditori u. t. t., pieteikt
savas ierunas un tiesioas šai iesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas .Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēšanas tiesa
nekādas ierunas nepieņems un nepie-
teiktas tiesības atzis par spēku zaudē-
jušām.

Jelgavā. 15. aug. 1924. g. L.NŠ555/24
Priekšsēdētāja v. J. Zvirbuls.

9212 Sekretārs K. P u s s a r s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079 p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1917. g 16. jul., Verchņe-Uraļ kā
mirušā Ādama Vildes atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, legatariem, fideikomisariem. kredi-
toriem u. t t., pietci'< t savas tiesības
šai tiesai desmit mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 20. aug. 1924. g. L.Me 134 24
Priekšsēdētāja v. J. S k u d r e.

9523 Sekretāra v. F. Rozental s.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka saskaņā ar
šās tiesas šā gada 15. maija nolēmumu
ir iecelti aizgādņi promesošās Johanas
Volenberg mantībai

Jelgavā, 12. aug 1924. g. L..NŠ835 24
Priekšsēd. v. J. Zvirbuls.

8990 Sekretārs K. Pu s s a r s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p. p pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 40 gadus atpakaļ Jēkabmiestā
mirušā Justina Justin i d. B e ļ e v i_č a at-
stāto mantojumu kādas tiesības ka man-
tiniekiem, legatariem, fideikomisariem
kreditoriem a. t. t., pieteikt savas tie ī-
bas šai tiesai sešu mēnešu Jaika, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušam.

Jelgavā, 15. aug. 1924. g. L.NM225 24
Priekšsēdētāja v. J. Zvirbuls.

9209 Sekretārs K- P u s s a r s.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079 p p pamata uzaicina visus, kam

būtu uz 22. oktobrī 1923. g., Jaunpils
pag mir. Franča Friča d. Andersona
atstāto mantoj-imu kādas tiesibas ka man-
tiniekiem, legatar, fideikomisariem, kredi-
toriem u. t. t.. pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laika, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesibas ieskaitīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 15. aug. 1924. g. L.NM136 24
Priekšsēdētāja v. J. Zvirbuls.

9210 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz 1921. g- I- febnīaja likuma par lau-
lību 44, 76., 81. un civ. pro\ lik. 339.,
366 411., 698., 700., 718. panta 1.
punkta un 868 pantu pamata dara zi-
nāmu Cecīlijai Fcldman, dzim. Kns-
feld, ka tiesa š. g 3. jūlijā aizmugnras
nosprieda viņas laulību ar Ernestu Feld-

mani šķirt.
Jelgavā, 1924. g. 16. aug. L..Nsl06'24

Priekšsēdētāja v. A. Lauke.
9261 Sekretāra pal. F. K a p s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p. p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 11. novembrī 190'. g, mirušās
Margrietas B a 1d r i ņ, dz. Kirš atstātc
mantojumu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, legat. fideikomisariem, kreditoriem
u, t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai
s -šu mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 20. aug. 192 1, g. L.Jsfel 164/24
Priekšsēdētāja v. J. S k u d r e.

9521 Sekretāra v. F. Rozentals.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava lēmuma 21. augustā 1924. g.
pamata uzaicina 1899. g. un 1910. g.,
Nīca mirušo Miķeļa un Jēkaba Diž-
galva mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fide.komisārus un visas citas perso-
nas, kam varētu būt kīd^s tiesības vai
prasības uz atstāto mantoj imu, pieteikt
viņas tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesīb s un prasi >as, par kufām n-bus
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 26. aug. 1924. g. N? 666m/24
Priekšsēd. b. v. C i n c e 1 s

9784 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas, apgabaltiesa
uz sava 14. augusta 1924. g. lēmuma
pamata uzaicina 30. _ jūnijā 1923. g,
Gramzdas pag. mirušā Zamela Lapiņa
dēla K1 a s o n a mantiniekus, kreditorus,
legatarus, fideikomisarus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt viņas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesīb ss un prasības, par kufām nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 25. aug. 1924. g. K?761m,24
Priekšsēd. b v. C i n c e 1 s.

9736 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava 21. aug. 1924. g. lēmuma pa-
mata uzaicina 17. jūlijā 1921 g., Lie-
pājā miru'ā Jāņa Anufrija d. Pastora
maitiniekus, kreditoros, legatarus, fidei-
komisarus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesibas vai prasības
uz atstā o mantojumu, pieteikt viņas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kufām nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepijā, 26. aug. 1924 g. N°778m/24
Priekšsēd. b v. C i n c e 1 s.

9787 Sekretārs A. Kasperovičs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2>14. un
2079 p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 3. marlā 1924. g., Grenču pag.
mirušā Jēkaba Jāņa dēla Riek-
stiņa atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesibas ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 20. aug 1924. g. L.N°1351/24
Priekšsēdētāja v. J. S k u d r e.

9522 Sekretāra v. F. R o z e n t a 1 s.

Jelgava ^ apgabaltiesa,
dara zināmu vispārībai, kā saskiņā ar
šās tiesas šā gada 12. jūnija nolēmumu
ir iecelts aizgādnis promesošā Kristapa
R o z e n t ā 1 a mantībai.

Jelgavā, 15. aug. 192». g. L. N> 938 24
Priekšsēdētāja v. .1. Zvirbuls.

9213 Sekretārs K Pussars.

ielavās apgabaltiesa,
pamatodamas uz sava ša gada 7. aug.
nolēmumu, dara vispārībai zināmu, k«

parāds 579 rbļ. 51 k. apm. pēc pirk-
šanas-pārdošanas līguma, korob. 1-71. g
27. maijā zem Ns t4 _ uz Talsu apr.,
Aizdziras Sterbiekū mājām z. hip. Ne73ī,
— atzīts par samaJtsātn un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tiesība prasīt
ša parāda dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 12. aug. 1924. g. L.Nš291/2'
Priekšsēdētāja v. J. Zvirbuls.

S988 Sekretārs K. Pussars.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava lēmuma 14. augustā 1924. g.
pamata uzaicina 12 janvārī 1924. g.,
Liepājā miruša Toma Miķeļa dēla
Mucenieka mantiniekus, kred -
torus, legatarus, fid.ikomisarus un vi-
sas citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz atstato
mantojumu, pietekt viņas tiesai _ sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par_ kujam nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 26. aug. 1924. g. Ns751m 24
Priekšsēd. b. v. C i n c e 1s.

9785 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1924. g. 14. augusta
lēmumu, uz Valsts zemes bankas lūguma
un civ. pr. lik. 2033.—2084. p. p. pam.,
uzaicina obligācijas turētāju, kufa izdota
par 2625 rbļ. uz Dundagas fideikomisa
vārdu un 23. aprili 1883. g. nostiprināta
uz Ansim Karlsbergam piederošas
nekustamas mantas Ventspils apriņķī,
Dundagas pagastā .Laustik" māju zem
krep. Ns 1147, — sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn." ierasties
tiesā līdzņemot minēto obligāciju.

Pie kam tiek aizrādits, ka pēc rņin.'ta
termiņa notecēšanas, ari obligācijas
turētāja neierašanās gadījuma, paradu
atzis par samaksātu un pašu obligāciju
par iznīcinātu, piešķirot lūdzējai tiesību
pieprasīt parāda izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 1924. g. 18. aug. Ak.Ns827/24
Priekšsēd. b. v. C i n c e 1s.

9338 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa
14. augustā 1924. g. uz Aleksandra
Kapprano lūgumu, uz 18 marta
19 3. g. likumu un civ. proc. lik. 203'.—
2086. p.p. nolēma:

1) parādus pēc sekošām obligācijām
nostiprinātas uz Aleksandram Roberta d.
Kapprana piederošas nekust, mantas
Kuldīgā, zem kreposta Ns 299, un
proti:

a) 4000 rbļ. un b) 4000 rbļ, izdotas
uz Idas Fridricha m. Kapprana vardu
16. jūlijā 1910. g.. zem žurn. Ns 1123
un 1124, atzīt par pilnīgi samaks. līdz
ar visām procentēm,

2) atvēlēt lūdz. pieprasīt parāda iz-
dzēšanu iz zemesgrāmatām,

3) jemaksāto naudu glabāt tiesas de-
pozitā līdz kreditora ierašanās, kufam
tad naudu izmaksāt.

Liepājā, 18. augustā 1924. g. Ns743/24
Priekšsēdētāja b. v. Ci ne els

9349 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apga baltiesa,
saskaņa ar savu 1924. g. 14. augusta
lēmumu uz Beilanda K r a m e r a
lūgumu un civ. proc. lik. 2081. un sek.
p. p. pamata uzaicina obligāciju turē-
tāju, kufas izdotas: 1) par 1500 rbļ.,
2) par 5 JO rbļ. uz Ventspils krāj-kases
vārdu un 1) 16. maijā 1887. g. un 2)
11. martā lfeOO g. nostiprinātas uz Bei-
landam Krameram piederošas nekustamas
mantas Ventspilī, 2. kvartāli, zem krep.
Ns 77, sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas .Val-
dības Vēstnesī," ierasties tiesā, līdz-
ņemot minētās obligācijas.

Pie kam tiek aprādīts, ka pēc minētā
term ņa notecēšanas, ari obligācijas
turētāja neierašanās gadījumā, parādu
atzīs par samaksātu un pašas obligācijas
par iznīcinātām, piešķifot lūdzējam
tiesību pieprasīt parāda izdzēšanu iz
zemes grāmatām.

Liepājā, 1924. g. 18.aug. AktaNsSll 24-
Priekšsēd. b. v. i. C i n c e 1 s.

9342 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apg baltieša
saskaņā ar 1924. g. 25. augusta lēmumu
ir izbeidzama Jēkaba Miķeļa dēla
S v e i s a meklēšana, kufš tika meklēts
uz Liepājas apgabaltiesas 192,3. g.
13. decembra lēmuma pamata, f.Val-
dības Vēstnesī" Ns 5 2i).

Liepājā, 25. aug. 1924. g.
Tiesas loceklis Fr. B a u c e.

9708 Sekretārs (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas
civilnodaļas atklātās tiesas sēdē 25. sep-
tembrī 1924. g., pulksten 10 rītā, paslu-
dinās 14. jūnijā 1924. g., Cīravas pag.
mirušā Anša Kārļa d. M a t i s o n a te-
stamentu.

Liepājā, 26. aug. 1924. g. Ns 772m 24
Priekšsēd. b. v. C i n c e 1 s.

9779 Sekretārs A. K a s p e r o v i č s.

Liepājas apgabaltiesas
civilnodaļas atklātās tiesas sēdē 11. sep-
tembri 1924. g, pjlksten 10 rītā, pašū-
dinās ?0. aprilī 1913. g, mirušā Friča
L a g z d i ņ a testamentu.

Liepājā, 26. aug. 1921. g. Ns753m'24
Priekšsēd. b. v. C i n c e 1 s.

9780 Sekretārs A. K a s p e r o vi č s.



Liepājas apgabali, kriaiinolnodnļa,
uz savu 1924. g. 7. augusta lēmuma
meklē uz sod. lik. 587. p. 2 d. apv.
Latvijas pavalstnieku. Liepājas apri-iķa,
Bārtas pagasta, piederīgo Jēkabu Miķeļa
dēlu Sprūdu, kufa pazīšanas zīmes
sekošas: apmēram 28 g. vecs, vidēja
auguma, 164 cm garš, tumši brūni
pelēkiem matiem, zilām acīm, kalsnēju
bālu seju, taisnu degunu, bez bārdas
un ūsām ģērbies privātā uzvalkā.

Katram, kam zināma Jēkaba Sprūda
uzturas vieta, vai ari kur atrodas viņam
piederoša manta, par to bez kavēšanās
jāpaziņo apgabaltiesai vai tuvākai poli-
cijas iestādei.

Liepājā, 1924. g. 9. augusta. Ns 6756
Tiesas loceklis (paraksts).

8792 Sekretārs O T r e i 1 a n d s.

īgas apr. 1 iec. miertiesnesim
uz civ. proc. lik. 2011 -2014. un 2079.
p.p. pamata paziņo

^
ka pec l'15 g.

1. jumja miruša Jānā Jāņa d. Rudzīša
atklājies mantojums un tamdēļ uzaicina
visus kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisarijiem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētam miertiesnesim, Rīgā Andreja
Pumpura iela Ns 1, sešu mēnešu
laika, skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī."

Ja minētās personas savas tiesības
minēta laika nepieteiks, tad viņas ,tiks
atzītas ka šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1924. g. 19. augustā.
93/7 Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesa,
ar savu lēmumu no 9. jūlija 1921. g.
meklē uz s. 1. 574. p. 1. d. apsūdzēto
Līves pag., Bauskas apr. pils Annu
Miķeļa m. Kviesi s, dzim. Krastiņ.
Dzimusi 1861. g. Pēdējā viņas dzives
vieta Dreiliņu pagasta.

Visas iestādes un personas, kufām
būtu zināma Kviesis atrašanās vieta,
tiek lūgtas spert attiecīgus soļus viņa
apcietinašanai _ un nogādāšanai mier-
tiesneša ricība.

Rīgā, 1924. g. augustā.
9197 Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1 24. g. 14. augusta
lēmumu, uz Jāņa Osteļa pilnv. zv. adv.
Tumanska lūgumu un civ. pr. lik. 29J.
un 309'. p. p. pamata uzaicina atbildē-
tāju Pēteri Jāņa d. Osteli.kufdzīves vieta nav zināma, Četru mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstnesī',
ierasties šai tiesā saņemt norakstus no
Jāņa Osteļa iesūdzības raksta par
14,001 rbļ. un uzdot savu dzīves vietu
Liepājas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmais neierastos,
lietu noliks uz termiņu un izspriedis
bez viņa klātbūtnes, ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Liepājas pilsētā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi un
visus pārējos papirus atstās tiesas
kancleja

Liepājā, 1924. g 18. aug. Ns 815/24
Priekšsēd. b. v. C i n c e 1s.

P343 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņa ar savu 1924. g. 14. augusta
lēmumu uz Andreja un Augustes Rinbergu
lūgumu uz 18 marta 1923. g. likamu
un civ. proc. lik. <083. un 2084 _ p_. p
pamata, uzaicina obligācijas turētāju,
kūļa izdota par 110'J' cara rbļ uz Za-
mueļa Immermaņa un Morica Bērmaņa
vārdiem un 17. septembrī 19U8. g. no-
stiprinātas uz Andrejam un Augustei
Rinbergiem pied. nekust.mantas Ventspilī,
1. kv. zem krep.. Ns 455, viena mē-
neša laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,Vald. Vēstnesī,"
ierasties tiesā līdzņemot min. obligāciju
dēļ iemaksāto Ls 12.16, t. i. parāda ar
procentam saņemšanas

Pie kam tiek aizrādīts, ka pec minēta
termiņa notecēšanas, ari obligācijas
turētāja neierašanās gadījumā, parādu
atzīs par samaksātu, piešķifot lūdz. tiesību
pieprasīt parāda izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 15-21. g18. aug. Ns 812 24
Priekšsēd. b. v. C i n c e 1s.

9348 Sekretārs A. Kasperovičs.

Latgales apgaraire-ai i. (Iviloodaļa
atklāta tiesas sēde 1924. g. 11. jūlija
izklausījusi Jāņa Sergeja d., Aleksandra
Fedora d. Milova un Alekseja Sergeja
dēla Sergejeva, viņš ari Milovs, lūgumu
atzit Afanasiju Andrejevu par atrodošos
bezvēsts prombūtnē, nolēma: publicēt
.Valdības Vēstnesī* par bezvēsts prom-
esošo Afanasiju Andrejevu un uzdot
Višgorodas pagasta padomei iecelt aiz
bildniecibu par bezvēsts promesošā
Andrejeva mantu, atrodošos Višgorodas
pagastā.

So lūgumu publicēt civ. proc. lik.
295 p. kārtībā. Lieta Ns 906 a/24_.

Daugavpilī, 1924. g. 12. augusta.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

9956 Sekretārs J. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1.civila,
uz lik. par laulību 50. un 77. p. p. pa-
mata, ar šo dara zināmu, ka tiesa
1924. g. 28. jūlijā M _ārtiņa Bertuļad.
B lū m a prasibas lieta pret Terēzi Blum,
dzim. Volf par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: prāv-
nieku Mārtiņa Blūma un Terez.es Blum,
dzim. Volf 27. dec. 1897. g. Biržu baz-
nīcā noslēgto laulību atzīt par šķirtu.

Ja atbildētāja civ. proc. lik. 728., 731.
un 748. p. p. paredzēta laika neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīga speķa.

Daugavp., 13. aug.]92-1.g. LNsl88p/24
Priekšsēd. v. (paraksts).

9217 Sekretārs J. Kangurs.

Latgalei apgabalt-inai 1. dillnuflala,
ar šo paziņo vispārībai, ka mirušas
1922. g. 31. jūlijā Ludzas apr., Janovoles

pag. pied. Annas Pētera m. R i b a k o-
v a s privattestaments, ar kufu testatora
kustama un nekustama manta novēlēta
Paviļam Vasilija d. Borišenkam, ar ap-
gabaltiesas š. g. 13. jūnija lēmumu ap-
stiprināts un izdots mantiniekam Paviļam
Vasilija d. Borišenkam.

Daugavp., 14. aug. 1924. g. L.Nsl2a 24
Priekšsēd. v. (paraksts).

9262 Sekretārs J. Kangurs.

Valmieras opr., 3. iec. miertiesa.,
saskaņa ar savu 1924. g. 14. augusta
lēmumu meklē uz sodu Ijk. .V74. p.
1. d. apsūdzēto 36 g. veco Jāni Jāņa d.
Diman tu. _

Visas iestādes un personas, kuram
būtu zināma Dimanta atrašanās vieta,
tiek lūgtas spert attiecīgus soļus viņa
apcietināšanai un nogādāšanai mierties-
neša rīcibā, Limbažos.

Limbažos, 1924. g. 16. augusta. J* 2611

9321 Miertiesnesis Ozols.

Rigas apr. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņa ar savu š. g. 13. aug. lēmumu
meklē apvainotos uz sod. lik. 591. p. l.d.
pam. Voldemāru un Kārli Jēkaba d. d.
Majorus pied. pie Lēdmanes pag.,
Rīgas apr., Karlis _ Majors 28 g. v., sen.
dzīvojuši Rembate.

Visas iestādes un personas, kufām
zināms, kur atrodas min. Majori, tiek
lūgtas par to paziņot Rīgas apr. 3 iec.
miertiesnesim Rīgā, Andreja Pumpura
iela Ns 1.

Rīgā, 16. augustā 1924. g. Ns 580
9317 Miertiesnesis B i 1m a n s.

Latgales apgabaltiesas
Rēzeknes apr. 2. iecirkņa

miertiesnesis
uzaicina mirušā_ 1917. g. Rozenmuižas
Auriņu viensētā Staņislava Vikentija
dēla R u b u ļ a mantiniekus pie-
teikt viņam savas mantošanas tiesības
uz nelaiķa atstāto mantību sešu mē-
nešu laikā no šī uzaicinājuma iespie-
šanas dienas .Vaid. Vēstn."

Rēzeknē, 14. augustā 1924. g.
9215 Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apr.4. iec. miertiesa,
saskaņā ar savu 1924. g. 15. augusta I
lēmumu un pamatodamies uz civ. proc I
lik. 1401. un 1402. p.p. un civ. lik. I
X. sej. 1. d. 1239. p. ar šo uzaicina
20. aprilī 1922. g. mir. pilsoņa Jēzupaļ
Nikodima d. Vaskeviča mantin. pieteikt ļ
savas mantojuma tiesības uz manto-'

jumu, kas palicis pec minēta pilsoņa
nāves Daugavpils apr., Kolupes miestiņa.

Mantojuma tiesības jāpieteic pēc pie-
kritības sešu mēnešu laika, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesi."
9254 Miertiesneša v. A. Pļaviņš^

Latgales apgabaltiesas,
Ludzai apr. 5. k. ieritoši! ,

uz civ. proc. lik. 1401. p. un civ. lik.
X. sēj. 1239. p. pamata, ziņo, ka 1910. g.
22. novembrī miris Andrejs Jāņa dēls
Sp r ī v u 1 s, atstād. kā mantojumu, Lu-
dzas apr., Kačanovas pag., Bobrovņiku
ciemā nekustamu īpašumu 15 desetiņas
1600 kv. asis zemes zem nosaukuma
pūstošs .Seiisče" un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu kādas tie-
sības, pieteikt tās minētam _ mierties-
nesim sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas
.Vaid. Vēstnesī".

Viļakā, 1924. g. 22. augustā. Nš2060
9596 Miertiesnesis R. P e t e r s o n s.

Latgales apgabaltiesas,

Dnpiis apr. 6. iec. miertiesnesi!,
pamatodamies uz civ. proc. lik. 1401. p.
un civ.lik. krāj. X. sēj. 1239._ p. un
saskaņā ar savu š. g. 13. aug. lēmumu
uzaicina 1920. g. Daugavpils apr. Izvoltas
pagastā mirušā Franciskas Augusta
meitas D z a 1 b a s mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tiesības mier-

I tiesneša kamerā, Krāslavā, Polockas
I ielā N° 52, uz nel. atstato mantojumu,

sešu mēnešu laikā, skaitot no si sludi-

nājuma iespiešanas dienas .Vaid.

Vēstn." , „ ? „
Pēc minētā termiņa notecēšanas ne-

kādas prasības nepieņems.

Krāslavā, 14. aug. 1921. g. Ns 3417

9206 Miertiesnesis (paraksts.)

Latgales apgabaltiesas,

Ladzai apripta 5. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 1401. p. un civ. lik.
X. sēj. 1239. p pamata ziņo, ka
1922. g. 24. septembrī miris Rodions
N i k i t i n s, atstādams ka mantojumu,
10 deset. zemniekiem piešķirtas zemes
viensētā pie „Qolubovo"_ ciema un
16 des. 960 kv. asis viensēta N» 3 zem
nosaukuma .Moladošņikovo" un dažādu
citu kust un nekust, mantu un uzaic. visus,
kam būtu uz šo mantojumu kādas tie-
sības, pieteikt tās minētam tiesnesim
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas .Vaid.
Vēstnesī."

Viļakā, 924. g. 22. aug. Ns 2056.
9597 Miertiesnesis R. Petersons.

Valmieras aprigķa 4. iecirkņa
miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1924. g. 6. jūnija un
15. augusta lēmumu un pamatojoties uz
krim. proc. lik. 71., meklē Teni Jēkaba
un Edes d. Kangaru, 2^/e g. vecu,
piederīgu pie Valtenberģu pagasta, Val-
mieras apr., kufš tiek apsūdzēts uz sodu
lik. 581. p. 2. d. un 51. p. par drēbju,

vilnas un linu zādzību Tenim Jur-Kristīnei Riekstiņ un kua drives™ ttn
nam_ zināma. _ Tenis Kangars Vie,a
precējies un pedeja laikā uzturēfo ?/*
nejas_ pagasta .Arņa" mežsarga m-r "
un pec Valmieras kafa apriņķa n - lā
nieka ziņojuma atrāvies no karaklaSkŠ'
Kangars izbēdzis no apcietini» ;
16. jūlijā š. g ceļā no Valm&
Rūjienu pie Rencēniem "*

Visas iestādes un personas k.-
butu zināma meklējama Teņa Kantagadēja uzturēšanas vieta, tiek i a
par to paziņot Valmieras apr. 4

U ^'as
miertiesnesim Rūjienā, vai viņa ^šanas gadījumā Teni Kangaru aosSfi!
miertiesneša ricība. lu

9320 Miertiesnesis V. B er s 0 n s

oodsuvpIIs prefektST^
izsludina par neder. Latv nāsi
Ns 16362, izd. 23. martā 922 g „
Daugavpils prefekt. uz Falka Faiva dKagan v., jo min. dokum. pieteik!par nozaud. oo,j

Ludzas apripta 7. ier. miertiesnesis,
vadoties no civ. lik- X. sej. 1239. p. un

civ proc. lik. 1401. p., dara zināmu, ka

mirušais 1. jūlijā 1923. g. Stepans Jezupa

d. V i z u 1 s atstājis mantojumu
Baltinovas pagasta, Ludzas _ apriņķi
un uzaicina visus, kam būtu kādas tie-
sības uz šo mantojumu , jeb sakara ar
viņu, pieteikt savas tiesibas sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas .Valdības Vēstnesī",
miertiesneša kamerā, Kārsavas stacija,
brīdinādams, ka pec noteikta termiņa
notecēšanas mantinieku tiesību pieteik-
šana netiks pieņemta.

1924. g. 16. augustā. Ns 2423
Kārsavas stacija.

9318 Miertiesnesis J. Rozentals.

Daugavpils prefektūra""
izsludina par neder. Latv. pasi 7em
Ns 9524, izd. 14. sept. 192 '. g ™
Daugavpils prefekta uz Josifa Orbidan
v., ka pieteiktu par nozaudētu.

9ļDaugavpils prefektūra
izsludina par neder. Latv. pasi zem
Ns .97n, izd. ,3. sept. 92^. g. noDaugavpils prefekt. uz Vladimira Josifa
d. Vrubeļa v., ka pieteik. par nozaudētu

9219
Daugavpils prefektūra

izslud. par neder, uzturas zīmi zem
Ns 0^34 , izd. no Iekšl. ministr, pasu
nod. uz Salomana Valovska v., kā pie-
teiktu par nozaudētu. <j\\\ļ

Daugavpils prefektūra
?izsludina par neder, uzturas zirni zem
Ns X. 22248, izd. 6. nov. 1923. g. no
Iekšl. minist. pasu nod. uz Broņislavas
Novickajas v., kā piet. par nozaud. 922j

Daugavpils apr. pr-ka pal. i. iet.
izsludina par neder., ka nozaud. iekšz.
pasi, izd.no Malinovas pag. vaid. I". .g.
4. okt. zem Ns 2179 uz Pantelejevas
Praskovijas Andreja m. v. 8833

DaoniBils urujli ir-n gailos I. līt
izsludina par neder., ka nozaud. iekšz.
pasi, izd. no Liksnas pag. vaid. 1921. g.
15. jul. zem Ns 122)7 uz Pētefa Jaņad.
Ormaņa v. 8£2

Daugavpils apr- pr-ka pal 1 Iet
izsludina par neder., ka nozaud. zirga
pasi, izd. no Višķu pag. vaid. 1920. g.
zem Ns 635 uz Jāņa Jāzepa d. Kokina v.

9124

Ventspils pils. polic. lUecpBt
izsludina par neder, nozaud. Latv. iekšz.
pasi, izd' no Ventspils prefekta 21 apr.
1920 g. zem Ns 4t72 uz Jēkaba Jāņa
d. Guba v. 8880

Daugavpils apr. 5. iec. miertiesa-,
Preiļos, pamatodamies uz 1239. panta
10 sej. un civ. pr. lik. 1401. p. uz-
aicini 1924. g. 27. marta miruša
Pētefa Ādama d. P u d z a manti-
niekus pieteikt savas mantojuma tiesības
uz nelaiķa atstāto mantu Zeļļu sādža,
Jasmuižas pag., ausšmin. miertiesnesim
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas ,Vald.
Vēstnesī."
9029 Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apr. 8. iecirkņa
miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1924. g. 12. aug.
lēmumu un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. X. sej\ l.d.
1239. p. paziņo j^ ka pec Pētefa Jāņa dēla
Krūmiņa nāves ir palicis mantojums
Daugavpils apr.; Krustpils pag., Auzanu
ciemā, sastāvošs no 48 des. ar 528 kv
asīm zemes un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu būtu kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim viņa
kancleja Krustpilī sešu _ mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdibas Vēstnesī "

Krustpilī, 1924, g. 12. aug. Ns 2095
9032 Miertiesnesis Lielmežs. _

Cēsu apr. 3 iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu lēmumu no 1924. g.
11. augusta meklē Tarasu Timofeja d.
Dorfejevu, piederīgu pie Preiļu
miesta, Daugavpils apr., (tuvāku ziņu
trūkst), -kufš tiek apvainots uz sod. lik.
574. p.

Visas iestādes un person , kufam zināms,
kur atrodas minētais Dorofejevs, tiek
lūgtas par to paziņot miertiesnesim
Ērgļos.

Ērgļos, 1924. g. 14. aug. Ns 1607
9260 Miertiesnesis (paraksts).

Taurkalna virsmežniecība
nH'-frinc fnvont 1924 g 30* se-°temb" piksi n d,eni
ļillilU» lUlSU» Jaunjelgavā, pilsētas valdes namā

augošus un kaltušus numurētus kokus
Torgu Koku atrašanās vietaM-vienibu

Pārdodamo koku tuvāks Koku N0V"

NsNs Novads nu iecirkņa mežniecība Apgaitas NsNsun Kvartālu apzīmējums skaits
)U

,nosaukums j&mj LS

1 Taurkalna novads I. iecirknis Ns 5 .Girupites" 182 Kaltuši numurēti kokil 260 101
o " !83 , 117 67
4 " II-; - '? " ļg 320 277
5 " " }^

. 174 115

5
Taurkalna novads II. iecirknis ' \ \ \ \ . ' \ . '. \

jj
U

^
Smardes"

jg
^ Augoš^ kokg|

9 Jaunjelgavas novads IV. iecirknis \\ '. .. '
.

'. . Ns 26 „Pagrabkalne « St' '* uļ™ Kaltuši numurēti koki Hļ 3411,1 » ...» „ 140 v^v ng
11 . NŠ24 . Lāča" ns 195 08
12 . , Jģļļ 404 51
13 Taurkalna novads I. iecirknis- Ns 6 ..Akota" 147 " 358 i jjļ

\\ * 8 .Vitkopa" 8 un 9 314 270
15 . in un 11 * 232 147
16 . i . . . ;

10 ™ " . 184 101
17 Jaunjelgavas novads, IV. iecirknis Ns 21 .Luika* 7 n , . 5 . 197 !00

' Uz kva. rtalst.gām, gar cejmalām un 592 220
18 „ sausi koki
19 I

'
.

'
. '..' . '.i!'.:; ; JT ^5'^%-

gaf
ceļmal. u. sausikoki 833 260

20 o
1U , Ķaltusl numur, koki 162 95l un 3 Augoši numur, koki gar ceļmalām un 45 71

S : : : :::::::. £ £ fifr stiga9,**SEB 239 *23 Taurkalna novads, I. iecirknis Ns 6 .Akota" 101 124 145 " » 428 175
24 Jumpravas novads , III. iecirknis N» 19 .Silenieka" 140 un 141 v.u - ' ? £ar ceļmalām 266 1Ķ£

f, 153u" S
KaltUS' nUmurkoki 218

26 . . . t - . . 166 224 !'"
27 Jaunjelgavas novads, IV. iecirknis Ns 22 .Strauta" iq 20 qnm a " » 222 ™

2lSS' Ug°SI "Umur- koki »* kvartalstigām 583 360

28 k& ti n, . 1 47/48,49,50zo . » > Ns 27 .Girupnieka" isr »
AuS°sl «n kaltuši numur, koki kvartālā285l*29 . . . m 18? An

st,8am

Solīšana notiks mutiski. Pirms torgu sākšanas dalībniekiem jāiemaksā torgu komisijai 10» 0 ri
Ug'" kalt num-koki kv -un uz stigām 376 ®

sev tiesību izsludinātās uz torgiem vienības noņemt no torgiem pec saviem ieskatiem. Tuvākas zinas fe 'snted "t^Inosolāmās vērtības. VirsmežniecībaVTaurkalna, 1924. g. 26. augustā. Ns 780. 9941 ' laurkalna virsmežniecības kancleja.

lespieļrts valsts tipogrāfijā. ~ Taurkalna virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 199 03.09.1924��$桭瑸쎘㥏��䬀
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.192뀩䠘䠘����
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ᔀ輁ഇ健阀Ȁ�Ȁ���㐳T䠀
	Valdības darbība.�恸Ĝ衹Ĝ䁿眎Ѐ଀紁
	Prese.
	Rīga.���2㈠
	Māksla���2㈠
	Tirdzniecība un rūpniecība.�̀���ㄶ㈀ꂊ먛ЀЀ툁ఇ健阀
	Kursi.
	Ārzemes.�㜳〰㘹〰
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	ffltmjii * S«a fitmiilibu SĪiikJhiJ^ mantu iotctifas�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 6


